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
PODGÓRZE − BRODZIŃSKIEGO − 327m2, dział−
ka o pow. 421m2, parter lokal handlowy z
magazynem o pow. 150m2, wolne cztery
mieszkania − 1.300.000 zł, of.2270
PODGÓRZE − 250m2, działka o pow. 336m2,
parter lokal użytkowy 87m2, piętro mieszka−
nie o powierzchni 100m2 − 525.000zł, of.2274
KAZIMIERZ − 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod
plombę, wolny 100m lokal na parterze, miesz−
kań 12 wszystkie zajęte − 405.000USD, of.816

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000zł,
17m − ZAKĄTEK − 30.000zł
Wynajem :16,5m − SKŁADOWA − 280zł

e−mail: jman@bci.net.pl

tel. 633−26−93
tel./fax 423−31−99
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DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

PASTERNIK − 200 m2, 13 a, s.s.z., otynkowany, media,
cz. podpiwniczony, 320000 zł, 151/656
PYCHOWICE − 154,4m2, dz. 5,3a wolnostojący, trzy−
letni, niepodpiwniczony, dwukondygnacyjny,
350.000zł, of.130/1643
ŁAGIEWNIKI − 200m2, dz. 4a ogrodzona, zabudowa
szeregowa, 290.000zł, of.130/1659
PRĄDNIK CZERWONY, SABAŁY − segment w zab. sze−
regowej, 210m2, nowy do wykończenia, garaż, dział−
ka ogrodzona, 499.000zł, of.117/1881.
WOLA JUSTOWSKA − nowy dom do zamieszkania 250
m2 na działce 7a ogrodzony, 250.000 USD. of.117/1846.
KLINY − 280 m2, 4 a, s.s.z., bliźniak, ogrodzony, otyn−
kowany, media, 430000 zł, 151/633,
KLINY − 178m2, dz. 3,8a, zabudowa szeregowa, 15 −
letni, telefon, 377.000 zł, of.130/1453
AZORY – zab.bliźniacza 118m2, podpiwniczony, garaż
wolno stojący, działka 1,7a, 320.000 PLN of.158/553
WAŻEWSKIEGO − 300 m2, 21 a, super wykończenie,
media, 300000USD + RESTAURACJA z wyposażeniem
na 200 osób − 400000USD, of.151/603,604
AZORY − 228 m2, 2,7 a, z odpisem, szeregówka, do
zamieszkania, 546000zł, of.151/601
OS. ŁOKIETKA − 295m2, dz. 2,85a, 3 − letni, kryty dachów−
ką, telefon, ogrzewanie gazowe, parkiet, flizy, terakota,
parapety marmurowe, alarm, rolety antywłamaniowe,
działka zagospodarowana, 580.000 zł, of.130/1504
PROKOCIM − bliźniak 220m2, dz. 4,6a, 290.000zł,
of.150/315
OK. KASZTANOWEJ − wolnostojący, 160m2, działka
6.5a, ogrzew. gazowe, garaż, 600.000zł, of.111/614
UGOREK − 250m2, działka 3a, 6 pokoi, 2kuchnie,
parkiety, flizy, ogrzew. gazowe, 125.000$, of.111/512
OK. PARKU DECJUSZA − wolnostojący superkomfor−
towy dom 180m2, 5,5a, z umeblowaniem kuchni,
panele, flizy, ogrzw. gazowe, 200.000$, of.111/320
OK.KOBIERZYŃSKIEJ − wolno stojący 300 m2, trzylet−
ni, częściowo wykończony, 3 kondygnacje, 10 a
ogrodzone, cena 460.000 PLN, of.158/509
WRÓBLOWICE − wolno stojący 220 m2, do wprowa−
dzenia, 2 kondygnacje, 14 a, cena 550.000 PLN,
of.158/507
CHAŁUBIŃSKIEGO − 220m2, dz. 6,5a, dr. asfaltowa,
NOWY dom, 430.000zł, of.117/1878
ALEKSANDRY − 81m2, NOWY segment w zab. szere−
gowej − wykończony, dz. 1,22a, ogrodzona, 250.000zł,
of.117/1863
KORDYLEWSKIEGO − 270 m2, 14 a, super komfort, dla
inwestora, z meblami, 1600000 USD, of.151/558
RYNEK DĘBNICKI − 214 m2, 7 a, kamienica, podział
fizyczny, po cz. remoncie, 275000 USD, of.151/559
LESISKO − 410 m2, 8 a, do zamieszkania, super kom−
fort, media, z meblami, 700000 zł, of, 151/565
CZARNACHOWICE − 70 m2, 9 a dz., do zamieszk,
media, ogrodzony, parterowy, 130000 zł, of.151/536
ZIELONKI, domek ok. 40m2 pow mieszkalnej z lat 60
tych do remontu, prąd, gaz, działka 12 arów w tym
ok. 10 arów nadaje się pod dodatkową zabudowę,
200.000 zł, of.155/291
RADZIKOWSKIEGO − 220 m2,w zab. szereg.2 kond.
garaż, dz. 1,5 a, 380.000 zł, of.150/549
ZARZECZE − Piękny dom 200m2, superkomfortowy, 2
kondygnacyjny, media, 6 pokoi, dziedziniec we−
wnętrzny 3a, 140.000 USD, of.150/527

ŁAGIEWNIKI − ładny dom, do zamieszkania, 150 m2 pow.
mieszkalnej, działka ok.7 arów, 380.000 zł, of.155/210
MALBORSKA − 150m2, do remontu, projekt z pozwo−
leniem na rozbudowę do 210m2, dz. 13a, 270.000 zł,
of.150/495
MARSZOWIEC − stan surowy zamknięty, 280 m2, pół−
poziomy, działka 6,7 a, cena 91.800 USD, of.158/387
NIEWODNICZAŃSKIEGO − dom dwurodzinny do za−
mieszkania pow. 240 m2, 2 garaże, 2 poziomy miesz−
kalne, 12,8 ara, 330.000 zł, of.155/12
OK.UL.PARKOWEJ − 196m2, zabudowa bliźniacza, 25−
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
dobrze utrzymana, cena 840.000 PLN, of.158/327
KAZIMIERZ − 126m2, handlowo−usługowy, 460.000zł,
of.150/477
WITOSA − 40m2, pawilon handlowo − usług., witryna,
media, 130.000zł, of.150/497

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

FLORIAŃSKA − reprezentacyjny lokal parter 90 m2 +
39 m2 piwnice (z opcją powiększenia), gastronomia
wykluczona, 35.000 zł netto, 155/241

SŁAWKOWSKA – 60m2, 2 wejścia, w pasażu 1500zł,
of.111/556

MODLNICZKA − vis a vis Kwitk’a 2 hale o pow. ok.
200m2, ogrzewanie, siła, 3.000zł + media, of.111/628
STARE MIASTO − Lokal frontowy z kilkoma witrynami,
105 m2, w b. dobrym stanie technicznym, handel,
usługi, 20 USD/m2, of.117/1890.

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 2 mieszkania po 45 m2,
wspólne wejście, nowe, świetne na biuro lub usługi
medyczne, “sztywne łącze internetowe”, garaż, 1900
zł, of.117/1911
PIJARSKA − lokal biurowy 117 m2. II p., 2 wejścia, tele−
fon.750 USD/m−c. of.117/1787.
LWOWSKA, widoczne z Limanowskiego 100 m2 loka−
lu handlowego z zapleczem, witryna, telefon, wej−
ście z ulicy, (również możliwość wykorzystania jako
biurowy, usługowy itd.) 3500 zł, of. 155/318

KALWARYJSKA − 62m2, lokal na biuro, I piętro, okna i
możliwość reklamy od ulicy, parkiet, telefon, 1300zł
+ media, of.130/1531
CENTRALNA ULICA − 146m2, handlowy, 4 witryny,
alarm, szyby antywłamaniowe, 110zł/m2, of.149/873
CENTRUM KRAKOWA − lokal frontowy, witryny, 375 m2,
własny parking, cena 23000zł + VAT/m−c, of.117/1873
KRÓLOWEJ JADWIGI − lokal handlowo usługowy
ok.160m2, parking 3 sam., siła, 2500zł + media, of.111/606
WIELICZKA − CENTRUM, 133 m2, na biura, kancelarie,
do remontu, of.155/314
SALWATOR − 300m2, 10 linii telefonicznych, parking,
9 pomieszczeń, do wykończenia pod własne potrze−
by, 15 USD/m2 + media, of.111/586
BATOREGO − 106m2, I/IV, po remoncie, 3 pomiesz−
czenia, ogrzew. elektr., 4.300zł + media, of.111/613
SZLAK − 53m2, 2 linie tel, parter, 3 pomieszczenia, WC,
1800 PLN, of.117/1780

DOMY WYNAJEM
KASZTANOWA − 240 m2, 6,5a, super lokalizacja, dla
firmy lub prywatnie, 3000 USD
WOLA JUSTOWSKA − nowy dom, garaż, sauna, salka
do ćwiczeń, 370m2, 2000 USD, of.117/1891
NOWA HUTA − 180m2, 3 a, po remoncie, umeblowa−
ny, AGD, 500USD + media, of.151/548
JUGOWICKA − domek ok. 80 mkw., pełne umeblo−
wanie i 2 wyposażone, 2000zł, of.155/102
SABAŁY − nowa szeregówka, 240 m2, do wykończe−
nia wg wskazań najemcy, 2500 zł, of.155/272
BOREK FAŁĘCKI – wolno stojący 128m2, wysoki stan−
dard, telefon, garaż, 2500 PLN, of.158/572
BIAŁY PRĄDNIK – 400m2, działka 4,5, nieumeblowa−
ny komfortowy dom na mieszkanie lub biuro 1500$
+media, of.111/623
ok. KLINY BORKOWSKIE − 9 − letni dom w zabudowie
szeregowej, możliwość umeblowania, płatność za
6 m−cy z góry, 2800zł/m−c, of.117/1865
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Olsza − 60m2 − 175.000 zł (5236)
ul.Fabryczna − 74m2 − nowe, odpis, 64.000 USD (5485)
os.Oświecenia − 73m2 − 189.000 zł (5482)
ul.Kobierzyńska − 100m2 − nowe, dwupoziomo−
we,300.000 zł (5217)
ul.Kazimierza Wielkiego − 80m2 − luksusowe,
93.000 USD (4710)
ul.Widok − 45m2 − 144.000 zł (5353)
ul.Wawelska − 75m2 − nowe, wykończone, 247.000 zł
(5102)
Al.Kijowska − 71m2 − 237.000 zł (5238)
ul.Halszki − 67m2 − nowe, wykończone, 225.000 zł (5299)
Rej.Parku Krakowskiego − 74m2 − 288.000 zł (5330)
ul.Racławicka − 56m2 − 185.000 zł (5466)
ul.Komandosów − 60m2 − 160.000 zł (5280)
ul.Krakusa − 60,5m2 − 227.000 zł (4938)
ul.Senatorska − 91m2 − 380.000 zł (5081)
ul.Kijowska − 64,5m2 − 226.000 zł (5145)
ul.Strzelców − 53m2 − 124.000 zł (5459)
Al. Słowackiego − 100m2 − 290.000 zł (4907)
Zwierzyniec − 71 m2 − 260.000 zł (4202)
ul.Kijowska − 51m2 − 175.000 zł (5521)
ul.Lea − 123 m2 − apartament, 120.000 USD (2686)
ul.Lea − 72 m2 − 310.000 zł (3646)
Os.Ogrodowe − 70m2 − 144.000 zł (5453)
ul.Sarego − 116m2 − 460.000 zł (5222)
ul.Powstańców − 52,5m2 − 140.000 zł (5429)
ul.Meissnera − 68m2 − 175.000 zł (5123)
ul.Siewna − 63m2 − 175.000 zł (5320)
ul.Ściegiennego − 68m2 − 144.000 zł (5307)
Os.Centrum B − 60m2 − 134.000 zł (5306)
ul.Senatorska − 60m2 − 227.000 zł (5070)
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
dowę
Kurdwanów: 13ar − 420tys., pod budownictwo
wielorodzinne
Armii Krajowej: 12ar − 250USD m2, UC, WZiZT, uzbro−
jona
Bronowice: 54ar − uzbrojenie, WZiZT, 168USD/m2
Bronowice: 5ha, uzbrojona, pod budownictwo
wysokościowe, 128USD/m2
Bronowice: 17ar − 25tys./ar, uzbrojenie, ogrodzo−
na, M4
okol. Królowej Jadwigi: 1,5ar − 150tys., uzbrojona,
możliwość zabudowy do 4 kondygnacji
rej.Ronda Mogilskiego: 1 ha − 1.500.000USD, bu−
dowlano − komercyjna, ogrodzona, WZiZT
okol. MaKro i Ikei: 51,8ar − 4400USD/ar, pod usługi
i budownictwo wielorodzinne
Wola Justowska: 1350m − 140USD/m2, pełne
uzbrojenie, M4
Starowiślna: ok.700m − 1.100.000zł, piętro i pod−
dasze w kamienicy, do remontu (pozwolenie na
budowę) dobry stan techniczny, możliwość re−
alizacji koncepcji architektonicznych nadbudo−
wy i zaadoptowania na cele mieszkalne
Podgórze: 1430m − 1.000.000zł, budynki warszta−
towo − magazynowo − biurowe, wykończone

LOKALE − SPRZEDAŻ
Starowiślna: 139,5m − 610tys., poziom parteru i piw−
nic do remontu, witryny
Kazimierz: 200m − 120tys.USD, parter + piwnice,
witryny, w kamienicy po generalnym remoncie
Dietla: 24m, 37m − 5tys./m2, witryny, do remontu
Os.Żabiniec: 81m, 145m − 2750zł/m2, parter, wi−
tryny, wykończone
Łagiewniki: 160m − 3.000zł/m2, parter, wykończo−
ny, duże możliwości adaptacyjne
Ruczaj: 45,3m − 3000zł/m2, parter, wykończony
Zielonki: 65m − 150tys., parter, w pełni
wykończony

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
Bieżanów: 50ar, 80ar − 5.500zł/ar, uzbrojone, lekki
stok, dobry dojazd
Alwernia: 30ar, 50ar − 2.200zł/ar, pozwolenie na
budowę, media w drodze, widokowa
Skotniki: 10ar − 13tys./ar, budowlana, częściowo
ogrodzona, media w drodze
Zielonki Marszowiec: 14ar, 28ar − 15tys./ar, budow−
lana, widokowa, uzbrojenie 30m od parceli
Kleszczów: 12ar − 110tys., uzbrojona, pozwolenie
na budowę, projekt domu
Biskupice: 30ar − 1700zł/ar, uzbrojona, dojazd dro−
gą asfaltową
Michałowice: 8ar − 68tys., budowlana, w pełni
uzbrojona
Łokietka: 7ar − 150tys., projekt domku jednorodzin−
nego, media w drodze
Bieżanów: 8ar − 90tys., pełne uzbrojenie
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48         tel./fax (012) 632 − 54 − 82

KAMIENICE SPRZEDAŻ

ZWIERZYNIECKA − pow.uż 1500m2, dz. 8.5 a,
pow. lok. handl. do 400m2,pow. mieszkalna
wolna 305m2, zajęta 458m2, zatw. proj. mo−
dernizacji, st. techn. budynku dobry/eksper−
tyza/ cena 700tys.USD. Of. na wyłączność.

Stradom − 1000m2 lub 1660m2 − od 460tys.USD
Stradom − 660m2 − 450 tys. USD, WOLNA, moż−
liwość nadbudowy, idealna np. na hotel.
Stradom − 1140m2 − 1mlnUSD,częściowo wol−
na, lok. handlowe, wł. hipoteczna.
Librowszczyzny − 325m2 tj. 31%udziału w ca−
łości − 600tys.zł, wł. hip. lok. handlowy.
Kalwaryjska − 650m2, 5 arów − 230 tys USD
Kalwaryjska − 770 m2, 6 ar − 450 tys USD
ok. Kalwaryjskiej − 40% udziałów, pow. 360m2
SZEROKA − 350m2 − 200 tys. USD
Czarnowiejska − ok. 300 m2 − 480 tys. zł
Wielicka − 350m2 − 350tys.zł.
ul. Szlak − 1050 m2, 3,7 ara − 550 tys. USD
Poselska − 354m2, 3,5a − 650tys.USD
Zwierzyniecka − 1/6 udziałów − 550tys.zł.
Kr. Jadwigi 145 m2, 8ar − 300 tys. zł
Garbarska 1000 m2 − 2mln. zł
Garbarska − 1200m2,7a − 1,3 mlnzł.
Dekerta − 380m2 − 450tys.zł. lok. handlowy
STRYCH ZWIERZYNIECKA WIDOK NA WAWEL,

POZWOLENIE NA BUD.

HANDLOWE SPRZEDAŻ

 

OBIEKT USŁUGOWO − HANDL.
południe Krakowa − 1200m2, 23a − 400tys.USD

ZWIERZYNIECKA − 250 m2 − 250 tysUSD
STAROWIŚLNA − 65m2 − 100tys USD,wł. hipoteczna
STAROWIŚLNA − 132m2 − 649tys.zł.
SZPITALNA − 145m2 − od 2,5tys.zł.
GARBARSKA − 83m2 − front
DEKERTA − 200m2 − 250tys.zł.
KALWARYJSKA − 80m2 1,1 tys/m2

ok.Kalwaryjskiej − 270m2 − 700tys.zł.
Zabiniec − 82m2 lub/i 145m2 − 2700zł/m2
Stradom − 310m2 − 310 tys. zł., piwnica.
Kazimierz − 126 m2 − 450 tys. zł, front, nowy
29 Listopada − 17 i 23m2 − 1,1 tys USD/m2
29 Listopada − 90m2 + strych − 17 tys.USD
Biały Prądnik − 100m2, 2,2ary − 320 tys.zł
Myślenicka − 980 m2, 19 arów − 1,7 mln zł
Mistrzejowice − 260 m2, 28 ar − 155 tys. USD
ok.Alkaufu − 35m2 − 88tys.zł, front
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
56 a − Konary − bud. − rol. − 85tys.zł
134 a − Mogilany przy Zakopiance − komercyjna, uzbroj. −

60USD/m2
15 ha − Skała − rolna − 350tys.zł
OFERTA SPECJALNA:
UL.ZAWIŁA − 18 a z WZ i ZT na budowę pensjonatu
o pow. ok. 300 m2 + 30a do dokupienia obok
Cena: 288 tys.zł
OFERTA SPECJALNA:
RUCZAJ − dom 200 m2 + 400 m2 hala + działka 36 a w
części ok. 25 a możliwość budowy min. 8 domów w zabu−
dowie szeregowej z projektem − cena: 300 tys.USD (całość)
25 a pod zabudowę szeregową − 650 tys.zł
OFERTA SPECJALNA:
OPATKOWICE − działka 18 a uzbrojona, ogrodzona,
utwardzony dojazd − TIR−y też przy Zakopiance, do wy−
dzierżawienia − 3500zł/m−c

Mieszkania − sprzedaż

garsoniery
24,5 m2 − ul.Narzymskiego − III/IV − 70 tys.zł, of.0/1803
25 m2 − os.Kalinowe − II/X − 60 tys.zł, of.0/1845
25 m2 − ul.Kryniczna − 0/IV, po remoncie − 72 tys.zł, of.0/1846
25 m2 − ul.Dobrego Pasterza − II/IV, nowe z odpisem

odb.I’2001, 77 tys.zł, of.0/1848

1 − pokojowe
24,3 m2 − ul.Wiślisko − I/IV, j.k., balkon, wyposażone, po

remoncie − 85 tys.zł, of.1/1894
30,4 m2 − ul.Na Błonie − VIII/X, j.k., balkon − 89 tys.zł, of.1/1893
31 m2 − ul.Sabały − III/III, nowe, wyk. − 77 tys.zł, of.1/1465
32,5 m2 − ul.Powstańców − IV/IV, balkon − 83 tys.zł, of.1/1799
32,4 m2 − ul.Miłkowskiego − III/IV, nowe z odpisem

odb.I’2001, raty − 95 tys.zł, of.1/1849
33 m2 − os.Dywizjonu 303 − VII/X − 88 tys.zł, of.1/1794
33 m2 − ul.Zaleskiego − I/IV − 105 tys.zł, of.1/1745
33 m2 − ul.Zbrojów − IV/IV, j.k., loggia − 105 tys.zł, of.1/1850
35,2 m2 − ul.Aleksandry − IX/X − 73 tys.zł, of.1/1853
35,5 m2 − al.Pokoju − III/IV, balkon − 100 tys.zł, of.1/1614
37 m2 − ul.Włodkowica − II/IV − 99 tys.zł, of.1/1818
38 m2 + strych − al.Pod Kopcem − I/I + nad mieszkaniem

strych z pozwoleniem − 120 tys.zł of.1/1925
43 m2 − os.Żabiniec − III/IV, nowe z możliwością podziału na

2 pok. − 120 tys.zł, of.1/1879
43 m2 − ul.Wójtowska − III/IV, loggia − 120 tys.zł, of.1/1152
44,4 m2 − ul.Komorowskiego − III/III, balkon − 153 tys.zł, of.1/1795

2 − pokojowe
32 m2 − ul.Zielińska − I/IV, j.k. − 94 tys.zł, of.2/1836
37 m2 − ul.Palacha − IV/IV − 80 tys.zł, of.2/1616
38 m2 − os.Na Skarpie − II/II, aneks kuch. − 90 tys.zł, of.2/1677
41 m2 − ul.Racławicka − 0/IV − 130 tys.zł, of.2/1835
42 m2 − ul.Kwartowa − VIII/XII, loggia, po gen. rem. − 115 tys.zł, of.2/1592
42,5 m2 − ul.Długa − III/III, oficyna, aneks kuch. − 127 tys.zł, of.2/1777
45 m2 − ul.Konrada Wallenroda − VI/X, loggia − 100 tys.zł, of.2/1615
46 m2 − os.Ogrodowe − I/II, j.k. − 92 tys.zł, of.2/1895
46,5 m2 − ul.Rusznikarska − III/VII, balkon, nowe do wyk. −

150 tys.zł, of.2/1880
47 m2 − ul.Wileńska − II/IV − 127 tys.zł, of.2/1617
47 m2 − ul.Wlotowa − III/IV − 107 tys.zł, of.2/1841
49 m2 − ul.Lipska − I/IV, nowe, wykończ. − 130 tys.zł, of.2/1657
50 m2 − ul.Witosa − II/IV − 125 tys.zł, of.2/1544
51 m2 − ul.Śliwkowa − III/IV, kj, balkon − 108 tys.zł, of.2/1725
51 m2 − ul.Białoprądnicka − II/III, nowe − odpis, do wykończe−

nia − 150 tys.zł, of.2/1911
52 m2 − ul.Kotlarska − II/IV, balkon − 150 tys.zł, of.2/1167
55 m2 − ul.Szuwarowa − I/IV, nowe, wykończone, kuchnia

wyposażona − 170 tys.zł, of.2/1733
77 m2 − ul.Pędzichów − II/III, po remoncie − 235 tys.zł, of.2/1553

3 − pokojowe
48 m2 − ul.Bobrzeckiej − 0/X, ładne − 125 tys.zł, of.3/1396
49 m2 − os.Tysiąclecia − III/IV, kj, loggia − 120 tys.zł, of.3/1236
52,4 m2 − ul.Mackiewicza − III/IV, loggia − 148 tys.zł, of.3/1854
55 m2 + garaż − ul.Grenadierów − II/III, 3 letni blok

− 275 tys.zł, of.3/1901
57 m2 − ul.Jerzmanowskiego − V/X, loggia − 128 tys.zł, of.3/1857
57 m2 − ul.Seweryna − 0/IV − 131 tys.zł, of.3/1639
59,5 m2 − ul.Grota − Roweckiego − 0/IV − 140 tys.zł, of.3/1692
60 m2 − os.Podwawelskie − III/IV − 170 tys.zł, of.3/1696
60 m2 − os.Ruczaj − nowe, garaż, I/I, kameralny budynek −

240 tys.zł, of.3/1637
60 m2 − ul.Heila − 0/IV − 134 tys.zł, of.3/1631
60 m2 − ul.Strzelców − II/IV − 140 tys.zł, of.2/1728
60,6 m2 − ul.Prądzyńskiego − II/IV − 150 tys.zł, of.3/1782
62 m2 − ul.Barbary − II/IV − 110 tys.zł, of.3/1910
62 m2 − ul.Mała Góra − II/IV − 115 tys.zł, of.3/1041
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
czony, 4 sypialnie, 2 łazienki, garderoba,
kuchnia, salon, gabinet. ATRAKCYJNA
CENA 370 tys.zł
Osiedle OBOZOWA, dom wolnostojacy
o pow., 300m2, działka, 7a, do wykończe−
nia w zakresie podłóg i białego montażu.
Cena 115 tys.USD

Ładnie wykończony i utrzymany dom wol−
nostojący na działce 22 a, zagospodarowa−
nej. Pow. całkowita domu 300 m2, dwa nie−
zależne wejścia, dom może być dwurodzin−
ny. Dom położony jest w odległości 5 km
od pl. Imbramowskiego. Cena 570 tys. zł
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Grunty

Rej. ul.Łokietka, 11a, M4, kwadrat, pozwolenie na
budowę, sąsiedztwo nowych domów, 249.000zł,
of.463

Rej. ul.Łokietka, 1,85ha, UC, 65USD/m2, of.451

Bieżanów, ok.8a, M4, pełne uzbrojenie, 90.000zł,
of.467

Wielka Wieś, działka pod rezydencję, 108 a, po−
zwolenie na budowę, wyjątkowa lokalizacja,
50.000USD

ul.Zakopiańska, 98 arów, M4U, 784.000USD, of.094

Centrum, 12a, M2U, WZiZT na budowę budynku
mieszkalno − usługowego, of.466

Czyżyny, 1,2 ha, UC w całości, w przyszłości bez−
pośrednie sąsiedztwo dużego węzła komunikacyj−
nego, 250USD/m2, of.435

Dąbie, 80a, UC, WZiZT na budowę obiektu
2000m2, 100USD/m2, of.465

Wieliczka 2,5 ha, WZiZT pod budowę hotelu,
pełne uzbrojenie, 750.000USD, of.228

Gm. Mogilany, działka przy Zakopiance, 58 arów,
UC, 350.000USD, możliwość kupna 3 ha, of.246

Mogilany, 27 a, z pozwoleniem na budowę,
atrakcyjna lokalizacja, istnieje możliwość podziału
na 2 działki 127.000zł, of.181

Balice, 2950 m2, położona przy autostradzie,
620.000zł, of.162

Balice, 50 arów, UC, 250.000USD, of.191

Domy – sprzedaż

Tonie os.Wiarus, dom w zab. szeregowej, w stanie
surowym, pow. 310m2, dz. ok.350m2, 350.000zł,
of.468

Swoszowice, nowy, atrakcyjny dom, pow. całk.
195m2, dz. 9a, do wykończenia, sąsiedztwo no−
wych domów, 380.000zł, of.447

Wola Justowska ul.Starowolska, dom z 1982r.
300m2, dz. 7,7a, 230.000USD, of.333

Zabierzów, nowy dom wolnostojący 160 m2,
dz. 14 a, 410.000zł, of.399

Wola Justowska, nowy dom 250m2, dz. 5,3 a,
wykonany z nowoczesnych materiałów, ciekawa
architektura, 219.000USD, of.090

os.Srebrnych Orłów, dom wolnostojący, 660 m2,
dz. 11 a., częściowo do wykończenia, 800.000zł,
of.409

Marszowiec, nowy, wykończony dom w stylu
góralskim, 300 m2, dz. 10 a, 155.000USD, of.148

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem

ul.Grodzka, 29 m2, handlowo − usługowy, 4.500zł

Prądnik Biały, 55 m2, biurowy, 610USD, of.424

ul.Basztowa 91m2, biurowy, 13USD/m2 + VAT,
of.341

Rynek Kleparski, 97,45 m2 handlowo − usługo−
wy, może być gastronomia 7.000zł, of.079

ul.Krupnicza 100m2, biurowy, parter,
20USD/m2 + VAT, of.455

ul.Straszewskiego 125m2, biurowy, parter,
4.200zł + VAT, of.461

ul.Westerplatte 130m2, biurowy,
11USD/m2 + VAT, of.454

ul.Krupnicza 150m2, biurowy,
15USD/m2 + VAT, of.311

ul.Krupnicza, 150 m2, handlowo − usługowy,
22USD/m2 + VAT, of.205

ul.Wenecja 97,5 m2,biurowy, 15USD/m2, of.155

ul.Karmelica, 170 m2, biurowy,
14USD/m2 + VAT, of.419

Rej. Dworca Głównego, 175m2, handlowo −
usługowy, 25USDm2 + VAT, of.429

ul.Szewska 180 m2, handlowy, 11.000USD/m−c,
of.307

ul.Krupnicza 208 m2, handlowo − usługowy,
4.000USD/m−c, of.309

ul.Dobrego Pasterza, 350 m2, biurowy,
3000USD/m−c, of.391

ul.Dietla, 400m2, restauracja, pub, 12.000zł/m−c,
of.443

Śledziejowice, 4 km od granic Krakowa,
hala murowana 979m2, dz.50a ogrodzona,
7zł/m2 + VAT, of.460

Obiekty i lokale użytkowe

Sprzedaż
ul.Wielicka, działka 34,5a zabudowana budyn−
kami biurowo − magazynowymi, 800.000USD,
of.472

Wieliczka, nowy obiekt handlowo − usługowy,
190 m2 wykończony, parking, 430.000zł, możli−
wość płatności w ratach, of.227

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster Poland Sp. z o.o.
Kraków, ul. Straszewskiego 6,

tel./fax (012) 429 13 21
poniedziałek − piątek
w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Licencja zawodowa nr 225

Domy i apartamenty

Wynajem
ul.Cegielniana, 69m2, 1200zł, of.459
Żabiniec, 70m2, 400USD, of.458
Bronowice, 70 m2, nowe dwupoziomowe,
600USD, of.457
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
Opatkowice − 150m.kw. − 320.000zł
Rząska − 160m.kw − 500.000zł
Os. Zarzecze − 200m.kw. − 447.000zl
Skawina − 220m.kw − 410.000zł
Zabierzów − 180m.kw. − 350.000zł
Pychowice − 122m.kw. − 380.000zł
Os. Łokietka − 215m.kw. − 293.000zł
Os. Wiarus − 308m.kw. − 550.000zł
Os. Łokietka − 220m.kw. − 400.000zł
Ul. Łokietka − 120m.kw − 250.000zł
Ul. Sadka − 167m.kw. − 350.000zł
Os. Zarzecze − 180m.kw. − 520.000zł
Prądnik Czerwony − 430m.kw. − 650.000zł
Sidzina − 105m.kw. − 200.000zł

 SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. JEDNORODZINNE
Wola Justowska − 7a − 45.000zł/ar
Wola Justowska − 10a − 12.000USD/ar
Wola Justowska − 14a − 11.000USD/ar
Zakamycze − 4x10a − 22.000zł/ar
Bronowice − 14a − 4.000USD/ar
Tonie − 14a − 20.000zł/ar
Ul. Chełmońskiego − 12a − 5.000USD/ar
Skotniki − 18,5a − 10.000zł/ar
Pychowice − 15a − 15.000zł/ar
Kliny − 6,8a − 14.500zł/ar
Tyniec − 31a − 14.500zł/ar
Zielonki − 33a − 11.000zł/ar
Skotniki − 10a − 130.000zł
Skotniki − 10a − 16.000zł/ar
Pasternik − 6a − 120.000zł
Ul. Skotnicka − 1ha − 14.000zł/ar
Ul. Źeleńskiego − 10a − 25.000zł/ar
Bielany − 7a − 200.000zł
Libertów − 10a − 140.000zł
Libertów − 7a − 56.000zł
Skawina − 14a − 4.000zł/ar
Mogilany − 25a − 90.000zł
Ul. Maciejkowa − 11a − 260.000zł
Bieżanów − 8a − 15.000zł/ar
Kostrze − 3x12a − 13.000zł/ar
Zielonki − 39a − 120.000zł

 SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. WIELORODZINNE
UL. Zawodzie − 5a − 300.000zł
Ul. Turystyczna − 7,5a − 360.000zł
Ul. Obozowa − 138a − 18.000zł/ar
Ul. Ks. Meiera − 40a − 55.000zł/ar
Al. Jana Pawła II − 23a − 345.000zł
Marszowiec − 51a − 17.500zł/ar

 SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE
Niepołomice – centrum − 21a − 250.000zł
Rejon skrzyż. Mateczny − 36a − 1.100.000zł
Ul. Okulickiego − 47a − 15.000zł/ar
Ul. Wąwozowa − 36a − 750.000zł
Ul. Babinskiego − 26a − 8.000zł/ar
Ul. Armii Krajowej − 12a − 21.500USD/ar
Ul. Pasternik − 47a − 23.000zł/ar
Ul. Kamieńskiego − 80a − 1.300.000zł
Ul. Kąpielowa − 14a − 215.000USD
Ul. Nowohucka − 15a − 25.000zł/ar
Zabłocie − 10a − 800.000zł (zabudowana)
Os. Łęg − 107a − 1.400.000zł
Ul. Rzepakowa − 70a − 90.000zł
Ul. Zakopiańska − 60a − 20.000USD/ar
Bronowice − 10a − 190.000zł
Zabierzów − 50a − 5.000zł/ar

Do  wynajęcia  hala w  Nowej Hucie  300m.kw.
+100m.kw. biura, plac utwardzony –500m.kw

W  SWOJEJ  OFERCIE  POSIADAMY RÓWNIEŻ ATRAKCYJNE LOKALE I MIESZKANIA  DO WYNAJĘCIA
ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ PRAWNĄ, POŚREDNICZYMY  W  UZYSKANIU  KREDYTU.
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DOMY SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Wieliczka − 200m2, dz. 5a, do zamieszkania, bliźniak − 250.000PLN
K−ów/Wieliczka − 150m2, dz. 11,5a, styl dworek − 385.000PLN
Obrońców Helu − 2 x 150m2, dz. 8a, bliźniak − 350.000PLN
Mogilany − dom typu rezydencja, dz. 80a, wolnostojący − 250.000 $
Kliny − 260m2, dz. 6,14a, po remoncie, bliźniak − 150.000 $
Jugowice − 450m2, dz. 8a, superkomfort, wolnostojący − 250.000 $
Mogilany − 400m2, dz. 38a, wolnostojący − 125.000 $
Zielonki/Marszowiec − 364m2, dz.10a, ulga, wolnostojący − 150.000 $
Libertów − 200m2, dz. 10a, nowy, ulga, wolnostojący − 395.000PLN
Domowa − 200m2, dz. 8,25a, stan surowy, wolnostojący − 240.000PLN
Rzepichy − 200m2, dz. 5a, stan surowy, bliźniak − 380.000PLN
Modlnica − 230m2, dz. 7a, stan surowy zamknięty, − 365.000PLN
Kostrze − 260m2+100m2 hala, dz. 16a, wolnostojący − 595.000PLN
Piaski Wielkie − 300m2, dz. 9,15a, do wykończenia, − 500.000PLN
Wola Duchacka − 126m2, dz. 5a, do remontu, wolnostojący − 200.000PLN
Kurdwanów − 120m2, dz. 17a, do remontu, pod firmę − 200.000PLN
Płaszów − 80m2, dz. 5a, do remontu, wolnostojący − 200.000PLN
Libertów − 100m2, dz. 20a, do remontu, bliźniak − 130.000PLN

LOKALE UŻYTKOWE − wybrane oferty
Tomasza − 90m2 parter front (gastronomia, handel, usług) − 7.000PLN
Floriańska − 130m2 I piętro (biura, usługi, mieszkanie) − 900 $
Dietla − 160m2 (gastronomia, pub) − 8.000PLN
Kalwaryjska − 45m2 − 34PLN/m2; 200m2 − 20PLN/m2 (gastronomia)
Kalwaryjska − 17m2 − 1.700PLN; 95m2 − 20PLN/m2; 6m2 − 600PLN (handel, usługi)
Kalwaryjska − 300m2 I piętro, możliwość podziału − 15PLN/m2

Kalwaryjska − garaż z kanałem − 500PLN; plac do zagospod. ok. 550m2
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
rozładunkowa, winda towarowa

Do wynajęcia

STUDENCKA
lokale biurowe lub mieszkalne

− parter − 134 m2 − 4 pokoje − 7, 30, 32, 35 m2

pomieszczenie socjalne − 17 m2, wc
− 5 tys.zł

− Ip. − 33 m2, 1 pokój 25 m2, p.p. 2,5 m2 −
1000 zł

− Ip. − 54 m2, 2 pokoje 25 m2, 20 m2, kuch.,
łazienka − 1200 zł

− IIIp. − 177 m2 − 7 pokoi, łazienka, kuchnia −
3.500 zł

− IVp. − poddasze zaadaptowane na cele
mieszkalne

78 m2, 2 pokoje − 24 m2, 22 m2, kuch., łaz.
− 1500 zł

98 m2, 2 pokoje − 20 m2, 50 m2, kuch., łaz.
− 1800 zł

Lokale po remoncie, ogrzewanie elektrycz−
ne II taryfa
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

OFERTA SPECJALNA:
URZĘDNICZA, 1/2 kamienicy, atrakcyjne mieszkanie
5 pok., 2 kuchnie, 2 łazienki, pow. 170 m2, strych do ada−
ptacji pow. ok. 90 m2, ogródek, duże piwnice z możliwo−
ścią prowadzenie działalności, cena: 595.000 zł, K−24935

BIAŁY PRĄDNIK − nowe, wykończone, wysoki standard,
miejsce parkingowe, budynek ogrodzony pow. 64 m2,
cena: 218.000 zł, K−25806
BRONOWICE − 1 pok., z dużą jasną kuchnią, nowe,
z odpisem, balkon, pow. 35 m2, 7/7, cena: 118.000 zł,
K−25814
RUCZAJ − ZABORZE, superkomfortowe, nowe, dwupozio−
mowe, mieszkanie 3 pok. pow. 75 m2, po podłodze
95 m2,  bardzo atrakcyjne − 245.000 zł, K−25842

DĘBNIKI, 2 pok., nowe, możliwośc zrobienia antresoli,
pow. 68 m2, cena: 133.000zł, K− 25758/10

REJON KALWARYJSKIEJ, II − poziomowe, bardzo ładnie
wykończone, pow. 106m2, cena: 237.000zł, K−25918
ŻABINIEC − mieszkanie 4 pokojowe, dwupoziomowe, wy−
kończone w wysokim standardzie, bez skosów, pow.
101 m2, cena − 385.000 zł, K−26112
OS. WIDOK − nowe mieszkanie z odpisem, wykończone
w bardzo wysokim standardzie, dwupoziomowe,
cena − 320.000 zł, lub wynajem 600 USD, garaż w budynku,
cena − 30.000 zł, K−26113
WESELE − piękne mieszkanie 5−pokojowe − dwupoziomo−
we, pow. 140 m2, wykończone w wysokim standardzie, do
sprzedaży i wynajmu, w pełni umeblowane, z garażem, cena
sprzedaży − 770.000 zł, cena wynajmu − 1.000 USD, K−25986

NOWY KLEPARZ, atrakcyjne mieszkanie 4 pok., 2
piętro, idealne na biuro, firmę, gabinety, pow. 141 m2,
parkiety, telefon, cena: 490.000 zł

KAZIMIERZ, działka o pow. 6,13 a z oficyną po remon−
cie − obiekt mieszkalny, magazynowy i sklepowy, pow.
około 600 m2, możliwość budowy frontowej plomby,
cena 400.000 USD, K−24738

WYBRANE MIESZKANIA

DZIAŁKI
KRÓLOWEJ JADWIGI, działki budowlane, pow.: 7,2a, 6,5a,
cena: 108.000 USD, K−26054/10
OS. ŻABINIEC, atrakcyjna działka budowlana, pow. 14a, cena:
417.000 zł, K−26053
ŁOBZÓW, ok. ul. Łobzowskiej, działka o pow. 1,5a,
cena: 155.000 zł, K−25927
GM. MICHAŁOWICE − budowlana, południowa wystawa,
uzbrojona, WZiZT, pow. działki: 8a, cena − 70.000 zł, K−26135
TYNIEC − bardzo ładna, widokowa, pod budownictwo jedno−
rodzinne, uzbrojona, pow. 31a, cena − 465.000 zł, K−26120
RUCZAJ−ZABORZE − działka budowlana, uzbrojenie w od−
ległości 30 m, pow.  działki: 10a, cena − 217.000 zł, K−26103
DĘBNIKI − piękna widokowa działka budowlana, całkowicie
uzbrojona, pow. działki: 15a, cena − 232.000 zł, K−26075
RZĄSKA − działka budowlana, ogrodzona, pow. działki: 20a,
cena − 155.000 PLN, K−25596

DOMY
KRÓLOWEJ JADWIGI, parter kamieniczki, idealny na firmę
lub pod lokatę,  pow: 115 m2, miejsca parkingowe,
cena: 320.000 zł,K−25711

WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjny dom jednorodzinny, pow.
280 m2, pięknie zagospodarowana działka, pow. 8a,
cena: 160.000 USD, K−25514

OSIEDLE ŁOKIETKA − segment w zabud. szereg. do
zamieszkania, z garażem, pow. 300 m2, działka 3a,
cena: 129.000 USD, K−25831

os. WIARUS − segment w zabud. szereg., okna, tynki
wewnętrzne, media rozprowadzone, pow. 240 m2, pow.
działki: 2,8a, cena: 400.000 zł, K−25744

KROWODRZA − atrakcyjne lokale biurowe, pow.
od 180 do 1500 m2, cena wynajmu 43 zł+VAT, K−19943

ŁOBZÓW − bardzo atrakcyjne komfortowe, 2 balkony, blok
ogrodzony i monitorowany, pow. 97,50 m2, cena: 450.000 zł,
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
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375 m2 powierzchni użytkowej, działka 15arów, piętrowa, wolna −
50.000USD

MIESZKANIA WYNAJEM:
Ruczaj − 24 m2, 1 pok., j.kuch., nowe − 750 zł.

Ogrodowe − 30 m2, 1 pok., j.kuch., tel., Ip. − 600 zł
Przewóz − 31 m2, nowe, II/IIIp. − 600 zł

Zachodnia − 35 m2, 1 pok., j.kuch., Ip. − 700 zł

Na Lotnisku − 38 m2, 2 pok., j.kuch. − 800 zł

Ceglarska − 50 m2, 2 pok., j.kuch., wysoki parter − 1000 zł

Narciarska − 58 m2, 2 pok., j.kuch., wyp., II/IIp. − 1000 zł

Siewna − 52 m2, 2 pok., j.kuch., parter/IV, loggia − 1000 zł

Bieżanowska − 42 m2, 2 pok., j.kuch., tel. − 600 zł

os. Tysiąclecia − 50 m2, 2 pok., j.kuch., III/IVp. − 800 zł

os. Widok − 70 m2, 3 pok., nowe, dwupoziom., garaż, tel., IIIiIVp. − 600 USD

Floriańska − 80 m2, 3 pok., aneks kuch., tel., Ip. − 800 USD

Skłodowskiej − 130 m2, 4 pok., j.kuch., balkon, 2 łaz., IIp., tel. − 1000 USD

Chocimska − 65 m2, 4 pok., j.kuch., tel. − 2000 zł − do negocjacji

W ofercie także szereg innych mieszkań

LOKALE WYNAJEM:
OK. SOŁTYKA − 40m2, parter, lokal.biurowo − handl., 2 pom., WC, 1500zł.

WIŚLNA − lok. biur. − 90 m2, 3 pom., IIp., 11USD/m2.
SKŁODOWSKIEJ − 130m2, 4 pok., j. kuch., 2 łaz., o. gaz., IIp, tel., 1000USD.

WIŚLNA − lok. biur. − 150m2, 5 pom., IIp, 11USD/m2.

HALE MAGAZYNOWO − PROD. I LOKALE SPRZEDAŻ:
WIELICZKA, 407 m2, wyposaż. warsztat sam. lub bud., 30 arów, 365.000zł.

DZIAŁKI:
Os. MOCHNANIEC − 11 arów, uzbrojona, 160.000zł.

JERZMANOWICE − 85 arów, pozwolenie na budowę, widokowa, 165.000zł.
CHEŁM − 10 arów, bud., 320.000zł.
OK. ŁOKIETKA − 11 arów, pozwolenie na bud., uzbr., 299.000zł.
CIANOWICE − 38 arów, bud., uzbr., 77000zł.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
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Oferty szczególnie polecane:
Zagórzyce k/Michałowic 20 km od Krakowa − dom o pow. ok. 350 m2 do wykończenia,
działka 83 ary. Dom wykonany z cegły ceramicznej, kryty blachą, piwnice, przyziemie,
dwie kondygnacje mieszkalne, wykonane instalacje elektryczna, co, woda w budynku.
Atuty: ładna okolica, działka zagospodarowana kilkunastoletnim sadem, duża po−
wierzchnia, atrakcyjna cena. Cena 155.000 zł
Tenczynek 23 km od Krakowa − solidny, kilkuletni, całkowicie wykończony dom o
pow. ok. 160 m2 na 7−arowej działce, zagospodarowanej, ogrodzonej. Pomiesz−
czenia: 5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki.
Atuty: doskonały dojazd, położenie w terenach rekreacyjnych, wszystkie media.
Cena 250 tys.zł
Malownicze obrzeża Krzeszowic 24 km od Krakowa − nowy dom typu ,,wiejska rezy−
dencja’’ o pow. ok. 400 m2 (częściowo do wykończenia) na pięknej 17−arowej
działce na stoku pod lasem. Tradycyjna solidna technologia, wszystkie instalacje,
wykończone w wysokim standardzie salon, kuchnia, 2 sypialnie, łazienka.
Atuty: urokliwe położenie, solidne wykonanie, wszystkie media. Cena 300 tys.zł
Krzeszowice centrum − domek 70 m2, drewniany, częściowo podpiwniczony po
remoncie. Parter − 2 pokoje, aneks kuchenny, łazienka, poddasze − pokój z łazien−
ką. Wszystkie instalacje, działka 5 arów.
Atuty: doskonała infrastruktura, niskie koszty mieszkania. Cena 125 tys.zł
gm. Krzeszowice ok. 30 km od Krakowa − murowany dom ok. 80 m2, przyziemie
− 2 pokoje, kuchnia, poddasze − do wykorzystania, działka 57 arów.
Atuty: przystępna cena, duża działka, nieograniczone możliwości rozbudowy.
Cena 88 tys.zł
gm. Krzeszowice ok. 30 km od Krakowa − dom trzydziestoleni 240 m2 pow. całkowi−
tej, wolnostojący garaż. Dom po remoncie kapitalnym, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki,
działka 7,8a.
Atuty: stosunkowo wysoki standard i duża powierzchnia, niedrogi. Cena 150 tys.zł
Krzeszowice − 1/2 bliźniaka w stanie surowym, pow. całkowita 210 m2, działka
4,6 ara. Cena 130 tys.zł

Mieszkania
Szafera − 61 m2, trzypokojowe, słoneczne, duża loggia, zadbane, odrębna księga
wieczysta. Doskonała lokalizacja do zamieszkania lub na kancelarię (bliskość są−
dów). Cena − 168 tys.zł
os. Widok − 57 m2, (do remontu) trzypokojowe z loggią. Dobry rozkład, widok,
budynek po remoncie. Cena: 150 tys.zł
Krzeszowice − 49 m2 trzypokojowe, loggia, IIp., dobra lokalizacja i budynek.
Cena − 100 tys.zł (ewentualna zamiana na jednopokojowe)
Lubelska − 39 m2 jednopokojowe, po remoncie z urządzoną kuchnią, IIIp w ładnej
kamienicy − Cena 120 tys.zł
Zyblikiewicza − 98 m2 trzypokojowe, po remoncie, nowe instalacje, II piętro −
cena 282 tys.zł
Ruczaj − 60 m2 trzypokojowe, nowe, wykończone z garażem w kameralnym kilku−
mieszkaniowym budynku. Cena − 240 tys.zł
os. Widok − 70 m2 trzypokojowe, nowe, dwupoziomowe wysoki standard wykoń−
czenia i wyposażenia, garaż − Cena 320 tys.zł
Żabiniec − 101 m2 czteropokojowe, dwupoziomowe wysoki standard.
Cena 385 tys.zł
Krzeszowice − 38 m2 dwupokojowe, loggia, Ip. − Cena 85 tys.zł

Działki
Wola Justowska − atrakcyjna działka 11 ara w zacisznym miejscu, WZZiT −
100.000 USD
Tenczynek − bardzo ładna działka, na wzgórzu pod lasem 19.3 ara. WZZiT − 78.000 zł
Biały Prądnik − 7,35 ara M−2 uzbrojona − 280.000 zł

Do wynajęcia
Krzeszowice − dwupokojowe, komfortowe − 350 zł
Zwierzyniecka i inne, lokale, mieszkania

�Kraków, ul.Zwierzyniecka 5 ��fax 429 40 33, 421 16 05
�Krzeszowice, Rynek 7 � 282 26 66

B.S. Kozek s.c.  (licencje zawodowe nr 166 i 675)

− NIERUCHOMOŚCI

Wybrane oferty NOWYCH mieszkań:
1 − pok.:

24m2 ul.Rynek Podgórski 66.000zł
24m2 ul.Ariańska 84.000zł
25m2 ul.Dobrego Pasterza 79.000zł
27m2 ul.Motyla 70.000zł
29m2 os.Żabiniec 93.000zł
30m2 ul.Zatorska 61.000zł
34m2 ul.Daliowa 85.000zł
35m2 ul.Krzywdy 97.000zł
35m2 ul.Balicka 118.000zł
38m2 ul.Filipowicza 99.000zł
40m2 ul.Rusznikarska 127.000zł

2−pok.:
42m2 ul.Kwartowa 119.000zł
47m2 ul.Szuwarowa 147.000zł
47m2 ul.Konecznego 180.000zł
47m2 ul.Gliniarza 123.000zł
50m2 ul.Garbarska 139.000zł
50m2 ul.Balicka 159.000zł
50m2 ul.Fiołkowa 165.000zł
51m2 ul.Mały Płaszów 129.000zł
52m2 ul.Białoprądnicka 160.000zł
54m2 ul.Dietla 100.000zł
56m2 ul.Józefińska 140.000zł
63m2 ul.Seweryna 190.000zł
67m2 ul.Szafrana 129.000zł

3−pok.:
55m2 ul.Grenadierów, garaż 275.000zł
63m2 ul.Kordiana 168.000zł
64m2 ul.Białoprądnicka 240.000zł
64m2 ul.Filipowicza 189.000zł
66m2 ul.Jahody, garaż 250.000zł
66m2 ul.Solskiego 189.000zł
67m2 ul.Konecznego 215.000zł
81m2 ul.Fiołkowa 235.000zł
84m2 ul.Dietla 180.000zł
89m2 ul.Wysłouchów 175.000zł

31−128 Kraków, ul. Karmelicka 57
tel. 623 77 55, 623 77 50, fax 632 29 65

e−mail: karmelicka57@kki.net.pl
wycena i obsługa geodezyjna

4−pok.:
85m2 ul.K.Kołłątajowskiej 240.000zł
95m2 ul.Rusznikarska, garaż 400.000zł
100m2 ul.Torfowa 275.000zł
100m2 ul.Mazowiecka 295.000zł
116m2 ul.D.Pasterza, garaż 365.000zł

Wybrane oferty NOWYCH domów:
Wola Justowska − 200m2 − 7a cena: 230.000USD
Wola Justowska − 400m2 − 8a cena: 260.000USD
Bronowice − 300m2 − 22a − cena: 480.000zł
Libertów − 200m2 − 10a − cena: 375.000zł
Libertów − 200m2 − 10a − cena: 375.000zł
Skotniki − 160m2 − 5,7a − cena: 300.000zł
Opatkowice − 180m2 − 6a − cena: 320.000zł
Swoszowice − 300m2 − 15a − cena: 390.000zł
Wieliczka − 150m2 − 11,5a − cena: 385.000zł
Os.Oficerskie − 300m2 − 2,5a − cena: 195.000zł
Ekskluzywne apartamenty do WYNAJĘCIA w nowo wy−
budowanym, luksusowym kompleksie mieszkaniowym
na Woli Justowskiej. Obiekt zamknięty, monitorowany,
miejsca garażowe, możliwość umeblowania (na życze−
nia klienta): 54m2, 108m2, 126m2 w cenie 100USD/m2
Nowe apartamenty na Woli Justowskiej:
− najnowsza technologia
− osiedle ogrodzone i monitorowane
− ulga budowlana
− indywidualne ogrzewania
− od 55m2 do 190m2
− w cenie od 2600−3500 zł/m2
Ok.Ronda Grunwaldzkiego − 7,7a, pod budownictwo wy−
sokie, cena 150.000 USD
Ok.Karmelickiej − 89m2 − atrakcyjne mieszkanie 3−pok.
w solidnej kamienicy z widokiem na Park Krakowski
i Ogrody, cena: 290.000zł (do negocjacji)
Ul.Wrocławska − 51m2 − mieszkanie po generalnym
remoncie, bardzo wysoki standard wykończenia,
cena: 175.000zł

REJON − KAPELANKA
• nowe mieszkania hipoteczne od 35,2 do 74,5 m2
• stała cena w PLN nie podlegająca inflacji gwa−

rantowana umową notarialną
• biały montaż
• pełne opomiarowanie
• piwnica i miejsce parkingowe w cenie
• obiekt zamknięty (możliowość dozorowania)
• cena mieszkań od 2700 zł / m2
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91
Oferta specjalna

UL. PIASTOWSKA − 72 m2, 3 pokojowe wy−
kończone, wyposażona kuchnia, nowe −
185.000 PLN
OS. WIDOK − 54 m2, 3 pokojowe nowe
wykończone − 140.000 PLN
UL. BARBARY − 62 m2, 3 pok. − 108.000 PLN

Mieszkania jednopokojowe
ul. Królewska − 42 m2 − 115.000 PLN
ul. Urzędnicza − 30 m2 − 95.000 PLN
ul. Nowowiejska − 34 m2 − 105.000 PLN
ul. Gdańska − 38 m2 − 108.000 PLN
os. Azory − 26 m2 − 63.000 PLN
ul. Białoprądnicka − 33 m2 − 90.000 nowe z odpisem
ul. Rusznikarska − 40 m2 − 105.000 PLN, nowe wykończo−
ne
ul. Kazimierza Wielkiego − 37 m2 − 100.000 PLN
os. Żabiniec − 33 m2 − 98.000 PLN, nowe wykończone
ul. Żywiecka − 34 m2 − 93.000 PLN, nowe

Mieszkania dwupokojowe
ul. Kazimierza Wielkiego − 42 m2 − 149.000 PLN
ul. Królewska − 50 m2 − 140.000 PLN, do remoncie,
wykończone luksusowo
ul. Lea − 50 m2 − 175.000 PLN, nowe wykończone
ul. Racławicka − 50 m2 − 140.000 PLN
ul. Zakątek − 40 m2 − 135.000 PLN
ul. Wąsowicza − 49 m2 − 150.000 PLN
ul. Senatorska − 36 m2 − 135.000 PLN
ul. Rydla − 52 m2 − 160.000 PLN

Zaczarowane Koło − 56 m2 − 215.000 PLN, nowe
wykończone
ul. Czepca − Bronowice − 36 m2 − 90.000 PLN
ul. Fiołkowa − 54 m2 − 180.000 PLN, nowe wykończone
ul. Fiołkowa − 57 m2 − 170.000 PLN, nowe z odpisem
ul. Pszona − 52 m2 − 148.000 PLN, nowe z odpisem
ul. Ariańska − 50 m2 − 200.000 PLN, po generalnym
remoncie
ul. Nowowiejska − 56 m2 − 160.000 PLN
ok. Lea − 40 m2 − 140.000 PLN
ul. Radzikowskiego − 48 m2 − 170.000 PLN, nowe
+ garaż

Mieszkania trzypokojowe
ul. Królewska − 64 m2 − 180.000 PLN
ul. Lea − 60 m2 − 155.000 PLN
ul. Piastowska − 72 m2 − 185.000 PLN (luksusowo
wykończone)
ul. Wesele − 72 m2 − 250.000 PLN (nowe)
ul. G. Zapolskiej − 80 m2 − 250.000 PLN (nowe)
ul. Litewska − 54 m2 − 160.000 PLN
ul. Bronowicka − 46 m2 − 115.000 PLN
ul. Zaczarowane Koło − 67 m2 − 250.000 PLN
os. Widok − 54 m2 − 140.000 PLN (nowe wykończone)
ul. Fiołkowa − 81 m2 − 200.000 PLN (nowe z odpisem)
ul. Kotlarska − 60 m2 − 160.000 PLN
al. Kijowska − 56 m2 − 190.000 PLN
ul. Jasna − 57 m2 − 200.000 PLN (nowe wykończone
z garażem)
Żabiniec − 86 m2 − 240.000 PLN (nowe wykończone)
ul. Racławicka − 60 m2 − 218.000 PLN, wykończone
luksusowo
ul. Barbary − 62 m2 − 108.000 PLN
os. Podwawelskie − 60 m2 − 160.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
ul. Fiołkowa − 110 m2 − 340.000 PLN, nowe
ul. Zygmuntowska − 160 m2 − 340.000 PLN, nowe
wykończone
os. Widok − 87 m2 − 290.000 PLN, nowe
os. Widok − 70 m2 − 230.000 PLN, nowe
ul. Dobrego Pasterza − 116 m2 − 300.000 PLN, nowe
z odpisem
ul. Pszona − 100 m2 − 350.000 PLN, nowe wykończone
ul. Zyblikiewicza − 102 m2 − 260.000 PLN
ul. Teresy − 100 m2 − 330.000 PLN

Domy
os. Łokietka − 240 m2 − 390.000 PLN
os. Łokietka − 220 m2 − 100 tys. USD
os. Łokietka − 210 m2 − 350.000 PLN
Pychowice − 120 m2 − 350.000 PLN
os. Zarzecze − 210 m2 − 100 tys. USD
ok. Bronowickiej − 220 m2 − 400.000 PLN
ok. Lea − 170 m2 − 400.000 PLN

Wynajem
Zaczarowane Koło − 67 m2, 3 pokoje − 1500 zł, nowe
Lea − 42 m2, 1 pokojowe − 900 zł
ul. Kazimierza Wielkiego − 42 m2 − 1000 zł
ul. Królewska − 50 m2, 2 pokoje − 1000 zł
Widok − 80 m2, 4 pokoje − 1500 zł, nowe
ul. Piastowska − 72 m2, 3 pokoje − 1500 zł, nowe
os. Żabiniec − 70 m2, 3 pokoje − 1400 zł, nowe
os. Żabiniec − 45 m2, 2 pokoje − 900 zł, nowe
os. Żabiniec − 39 m2, 1 pokojowe − 800 zł, nowe

OKAZJA − GARAŻ − UL. RYDLA − PILNIE SPRZEDAMY
DZIAŁKA − ZIELONKI − TROJANOWICE  − 6a, 46.000 PLN

Szeroka oferta nowych wyposażonych mieszkań do wynajmu    Zapraszamy KT INVEST

Kraków, ul.Karmelicka 35
tel. 632 89 22
tel./fax 632 04 02
e−mail: teresap@bci.net
www.posesja.net
Biuro licencjonowane

Pilnie poszukujemy do sprzedaży domów poza Krakowem oraz innych nieruchomości.

Oferty komercyjne
Kraków−Bronowice − obiekt nadający
się pod działalność biurową lub han−
dlowo−usługową, miejsca parkingo−
we, pow. 570 m2, dz. 24a, cena wy−
najmu: 38.000 PLN, of. 422
Kraków−ok. Rynku Głównego − lokale
biurowe, 1 lub 2 piętro o pow. 25−50
m2, w sumie 170 m2, cena wynajmu:
40−45 PLN/m2, of. 386
Kraków−ul.Karmelicka − lokal biurowy,
po remoncie, pow.: 165 m2, cena
wynajmu: 7000 PLN+VAT, of. 325
Kraków−ul. Królowej Jadwigi, lokal biu−
rowy, magazynowy, produkcyjny, do
indywidualnego wykończenia, pow.:
300 m2, cena wynajmu: 1.000 USD,
of. 439
Kraków−Żabiniec, lokal biurowy lub
handlowo−usługowy, dwupoziomowy,
pow.: 82 m2, cena: 225.000 PLN, cena
wynajmu: 35 zł/m2, of. 442, lub lokal o
pow. 145 m2, cena: 395.000 PLN, cena
wynajmu: 35 zł/m2, of. 441
SUPER OFERTA: Nowy budynek 3−kon−
dygnacyjny o łącznej pow. 900 m2
przy jednej z głównych ulic w okolicy
Ronda Polsadu. Powierzchnia biurowa
ok. 700 m2 oraz 200 m2 powierzchni
przeznaczonej na salę ekspozycyjną,
konferencyjną itp. Budynek wewnątrz
do adaptacji pod własne potrzeby.
Cena: 20.000 PLN/msc.

Dysponujemy ofertami tanich i atrakcyjnych mieszkań w Nowej Hucie i Podgórzu

Marszowiec − nowoczesny dom wolnostojący, jednoro−
dzinny do zamieszkania, pow.: 350 m2, pow. dz. 10a,
cena: 150.000 USD, of. 94

Kraków−Opatkowice − nowoczesna rezydencja z basenem,
pow.: 320 m2, pow. dz. 23a, cena: 300.000 USD, of. 91.

Gm. Liszki − obiekt komercyjno−mieszkalny, stan surowy za−
mknięty, pow.: 655 m2, pow. dz.: 11a, cena: 150.000 USD,
of .175

Gm. Niepołomice − dom wolnostojący, jednorodzinny w stylu
,,dworku staropolskiego’’, stan surowy otwarty, zadaszony,
pow.: 324,51 m2, pow. dz.: 13a, cena: 190.000 PLN, of. 293

gm. Wieliczka − obiekt stylowy, dom wolnostojący, jednorodzin−
ny do zamieszkania i częściowego wykończenia, pow. całkowi−
ta: 250 m2, pow. dz.: 2,06 h, cena: 440.000 PLN (do neg.), of. 377

Ojcowski Park Narodowy − wspaniała posiadłość
składająca się z drewnianego, stylowego domu
wraz z budynkami gospodarczymi, położona na
20 hektarowej działce w malowniczej Dolinie Za−
chwytu, pow. domu: 150 m2, (możliwość rozbu−
dowy), cena: 150.000 USD, of. 409
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

GARSONIERY

Bohaterów Września, IV/IV, 67 tys.zł
Kazimierzowskie, 24m2, III/IV, 63 tys.zł
Strusia, 26m2, X/X, 62 tys.zł
Spółdzielców, 27 m2, VI/X, 65 tys.zł

JEDNOPOKOJOWE

Dietla, 30 m2, 0/IV, 125 tys.zł − na biuro
Kijowska, 38 m2, III/IV, 108 tys.zł
Kotlarska, 40 m2, I/IV, 124 tys.zł
Bocheńska, 37 m2, II/IV, 130 tys.zł

II POKOJOWE

Na Lotnisku, 37m2, I/IV, 92 tys.zł
Centrum B, 45 m2, VI/VI, 93 tys.zł
Lublańska, 36 m2, IV/IV, 115 tys.zł
Na Błonie, 44 m2, IV/IV, 120 tys.zł
Jaremy, 44 m2, VIII/X, 115 tys.zł
Mogilska, 50 m2, I/IV, 170 tys.zł
Pl. Inwalidów, 50 m2, III/IV, 175 tys.zł
Ściegiennego, 44 m2, I/X, 102 tys.zł

III POKOJOWE

Heleny, 63 m2, III/IV, 125 tys.zł
Szafera, 62 m2, 0/IV, 170 tys.zł cegła
Kościuszkowskie, 50 VI/X, 125 tys.zł
Teligii, 68 m2, III/IV, 129 tys.zł
Borsucza, 59 m2, 0/IV, 185 tys.zł możliwość ulgi bud.
Komandosów, 50 m2, IV/IV, 128 tys.

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP
ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA
KAMIENICE PRYWATNE WSPÓLNOTY MIESZKAŃ
31 − 062 Kraków ul.Krakowska 32
tel./fax 430−59−63 tel. 430−69−16 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: fidus@nb.com.pl  www.nb.com.pl/fidus

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

Działka Swoszowice, 14a, UC, 220.000USD z projektem na
hotel
Działka Balice, 50a, Pasternik, 47 a, UC/hotel, zajazd,
50USD/1m2
Działka 54 a, UC, Przebieczany, 2000/1a
Działka Rybitwy, 50a, 100a, rej. cegielni, PS, 4000zł/1a
Lokal na gabinet − kancelarię, ok. Krupniczej, 80 m2, 0/4,
330 tys.zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska Chełmska, 20a pod rezydencję, 420 tys.zł
Bieżanów, 6a bud., 70 tys.zł
Giebułtów, 15 a bud., 8500zł/1a − możliwy podział
Michałowice, 70 a, 2600zł/a
Zakamycze, 9,5 a, 220 tys.zł bud. − rol.
Libertów, 11,5 a, 99 tys.zł bud.
Skotniki, 12a, 149.000 bud. jed.
Pasternik, 14 a, 18.000zł/a bud. − usł.
Kryspinów, 15 a bud., 4000zł/a
Kokotów, 40 a, 3500zł/1a bud., możliwy podział

DOMY I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Mogilany, 350m2 + 100a, 1800USD rezydencja
Saska, 180 m2 + 4 a, 2800 umeblowany
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
Wielka Wieś − dom 2−rodzinny, ogrodzone, cena − 600 tys.zł
Kurdwanów − dz. 1,85a pod paw. usługowy (mini centrum han−
dlowe), cena 52 tys.zł
Niepołomice − m. dz. 12,45a z akt. WZiZT, cena − 43 tys.zł

Wynajem
Powierzchnie biurowe: Batorego, Basztowa, Warszawska, We−
necja, Lubelska, Ruciana, Rynek Główny, Karmelicka, Kościuszki

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁKI KOMERCYJNEJ W OKOLICY
ZAWIŁEJ, RUCZAJU, ZAKOPIAŃSKIEJ

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

31−214 Kraków, ul. Bałtycka 12
tel. (012) 415 58 41

tel.kom. 0501/864−503
e−mail: nieruchomosci_luka@poczta.onet.pl

Mieszkania sprzedaż

1−pokojowe
os. Złocień − 28 m2 − 70.000 zł
Barbary − 36 m2 − 75.000 zł
Rusznikarska − 30 m2 − 80.000 zł
Krupnicza − 47 m2 − 140.000 zł
Górka Narodowa − 34 m2 −
112.000 zł
os. Oficerskie − 33 m2 − 98.000 zł

2−pokojowe
os. Kombatantów − 33 m2 −
87.000 zł
Aleja Pokoju − 52 m2 −
150.000 zł
Tuchowska − 50 m2 − 125.000 zł
Krupnicza − 62 m2 − 170.000 zł
Stachiewicza − 37 m2 − 87.000 zł
os. Strusia − 46 m2 − 95.000 zł
Wileńska − 47 m2 − 127.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 51 m2 −
130.000 zł
Postańców − 50 m2 − 125.000 zł
Rusznikarska − 41 m2 −
114.000 zł
Zaułek Wileński − 48 m2 −
125.000 zł
Legnicka − 50 m2 − 155.000 zł

mgr  Beata Żołądź−Kominiak

3−pokojowe
os. Stalowe − 55 m2 − 100.000 zł
Meissnera − 66 m2 − 165.000 zł
os. Złotego Wieku − 48 m2 −
105.000 zł
Racławicka − 56 m2 − 180.000 zł
Wrocławska − 51 m2 − 170.000 zł
os. Tysiąclecia − 51 m2 −
103.000 zł
os. Kliny − 76 m2 − 180.000 zł
os. Niepodległości − 50 m2 −
105.000 zł
Lea − 55 m2 − 175.000 zł

4−pokojowe
Al. Kijowska − 76 m2 −
280.000 zł
Krupnicza − 115 m2 − 280.000 zł

Działki
Bibice − 8 ar − 10.000 zł/ar
Zielonki − 9 ar, 50 ar −
15.000 zł/ar
Wola Justowska − 20 ar −
115.000 USD za całość

OFERTA SPECJALNA
Raciborowice
− 2 pok. 44 m2 − 73.000 zł
− 3 pok. 67 m2 − 98.000 zł
− 4 pok. 84 m2 − 160.000 zł

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,HEJNAR’’
ARCHITEKTURA I DOM S.C.

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Hale − wynajem

600 m2 − Dąbie, hala wysokiego
składowania − 3,5 USD/m2

Magazyn 600 m2 − płn. Krako−
wa − 13 PLN/m2

Magazyn 200 m2 − Krowodrza −
15 PLN/m2

400 m2 magazyn − Zabłocie
− 10 PLN/m2

1000 m2 − Rybitwy − 12 PLN/m2

Hale sprzedaż

Pawilon handlowo−biurowy
500 m2, działka 14a − płd. Kra−
kowa − 215 tys. USD

Lokale użytkowe − wynajem

ok. Nowego Kleparza − 100 m2 −
10 tys. PLN/mies.

Prokocim − 300 m2, parter, front
− 10 USD/m2

Nowa Huta − centrum handlo−
we, 100 m2, lokal idealny pod
bank

tel. 633−48−88, 292−72−50,
0501 216−810, 0501 216−821, 0501 216−820, 0503 910−494

Domy sprzedaż
Okazja! Nowy dom w Jugo−
wicach − 200 m2 − 380 tys. PLN
Nowy dom 1/2 bliźniaka 220 m2
− płn.−zach. okolice Krakowa −
do wykończenia − 250 tys. PLN

Mieszkania sprzedaż
ul. Teligi − 70 m2, 3 pok. − Okazja!
Krowodrza − 70 m2, nowe,
dwa poziomy, wykończone w
wysokim standardzie − Okazja!
Żabiniec − 110 m2, nowe, dwa
poziomy, wykończone w wyso−
kim standardzie − 385.000 PLN
Aleje Słowackiego − 120 m2,
superkomfort, na biuro, miesz−
kanie, możliwość podziału
ul. Długa − 2 pok., 42 m2, po ge−
neralnym remoncie − Okazja!
Śródmieście − atrakcyjne
poddasza

Działki sprzedaż
Działki 20 ar (6200 PLN/ar) − zach.
ok. Krakowa − piękne widokowe!
Okazja! − działka 17 arów −
Krowodrza − 12 tys./ar
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DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,GMACH’’
Licencja nr 228

Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.
tel./fax 423−06−02, tel. 423−06−05

Pełna obsługa prawna i  notar ia lna.
Pośredniczymy w uzyskaniu  kredytu

Tanie mieszkania

1−pok. 30 m2, IXp, ładne
− Krowodrza − 81.000 zł

3−pok. 73 m2, IIp, czyste
− II Pułku Lot. − 165.000 zł

2−pok. 48 m2, IVp, zadbane
− ul. Włoska − 115.000 zł

2−pok. 51 m2, Vp, ciekawe
− II Pułku Lot. − 123.000 zł

2−pok. 40 m2, IIp, przytulne − ok. Ko−
złówka − 74.000 zł (dla rencisty)

Tanie domy do sprzedaży

Północ Krakowa − 180 m2, st.suro−
wy, dz. 6a − 210.000 zł

ok. TESCO − do remontu 85 m2,
dz. 8a − 160.000 zł

Nowy 15 km na północ od Krako−
wa − dz. 8a − 160.000 zł

Węgrzce − 12−letni, duża działka −
320.000 zł

OFERTA dla Inwestora
Budynek komercyjny 750 m2, dz.
10,5a, do wykończenia przy prze−
lotowej ulicy (możliwy podział) −
cena 550.000 zł

ul. Wielicka − 2 budynki magazy−
nowe na cele motoryzacyjne lub
inne oraz dom dz. 28 arów − cena
do uzgodnienia
ok. ul. Kamieńskiego − budynek
600 m2, działka 80a, cena −
1.200.000 zł
Działki komercyjne ok. Zakopian−
ki 1,5 ha z zabudowaniami, cena
2.000.000 zł
3 ha z domem, cena − 5.100.000 zł
ok. ul. Mogilskiej − 12a − 600.000 zł

Działki budowlane
Prądnik Czerwony − 7a, Pasternik −
6a, Chełm − 12a, ok. Oficerskiego −
10,5a, Wola Justowska − 6a, Zielon−
ki − 18a, −56a, −95a, Wzgórza Krzesł.
− 0,97 ha, Opatkowice − 30a, 20a,
Gaj − 17a, Krzywaczka, Marszowiec
− 49a, Bronowice − 17a, Węgrzce W.
− 11a, Bieżanów − 2x10a, Rząska −
8a, Kurdwanów − 30a

Do wynajęcia
Wielopole − 34 m2, komfortowe −
300 USD

MAGAZYNY, HALE, LOKALE, DOMY
− do wynajęcia

Mieszkania sprzedaż
Jadwigi z Łobzowa − 140 m2, 5 poko−
jowe − 360 tys. PLN
Axentowicza − 50 m2, 2 pokojowe −
190 tys. PLN
rej. ul. Lea − 70 m2, do wykończenia,
3 pokojowe − 240 tys. PLN
Litewska − 48 m, 2 pokoje − 155 tys. PLN
rej. ul. Bronowickiej − 70 m2, dwupo−
ziomowe, odpis+garaż − 350 tys. PLN
Kremerowska − super atrakcyjne 97
m2 − 310 tys. PLN
Racławicka − 100 m2+garaż − 340 tys. PLN
Mazowiecka − 63 m2, 3 pok. − 210 tys. PLN
Chopina − 68 m2 − 198 tys. PLN
Friedleina − 64 m2 − 186 tys. PLN
Salwator − 60 m2 − 3 pokoje, dwupo−
ziomowe − 215 tys. PLN
Głowackiego − 63 m2, nowe, wykoń−
czone − 250 tys. PLN
Żabiniec − 63 m2, nowe, wykończo−
ne − 245 tys. PLN

Domy sprzedaż
Bronowice − dom 200 m2, dz. 25a −
400 tys. PLN
Zabierzów − dom 300 m2, dz. 17a − 100 tys. USD
Szczyglice − dom stan sur., dz. 15a −
210 tys. PLN

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul.Lea 203
tel. 012/638−03−77, 0601 890−310

FUXFUXFUXFUXFUX-N-N-N-N-N
godz. otwarcia: pn. − pt. 9.00−17.00

Licencja zawodowa nr 226 nadana przez UM i RM

OFERTA SPECJALNA
Wola Justowska − widokowa − 20a − 30 tys. PLN/ar
Krowodrza, kondygnacja kamienicy − 170 m2 − 330 tys. PLN
rej. Karmelickiej − 100 m2, komercyjne − 240 tys. PLN
Centrum − strych − 100 m2 − 190 tys. PLN
Garncarska − kamienica, działka 11a − 300 tys. USD

POŚREDNICZYMY W  UDZIELANIU KREDYTU

www.fuxn.com.pl

Wola Justowska − bungalow 270 m2,
dz. 7a − 175 tys. USD
Rząska − nowy dom 250 m2 − 500 tys. PLN
Zarzecze − atrakcyjny dom 200 m2 −
160 tys. USD
Centrum Krakowa − międzywojenna re−
zydencja 400 m2, dz. 10a − 4 mln. PLN
Bronowice − dom 200 m2, dz. 25a − 400 tys. PLN
Zabierzów − dom 300 m2, dz. 17a −
100 tys. USD
Wola Justowska − bungalow 270 m2,
dz. 8a − 175 tys. USD
Rząska − nowy piękny dom − 250 m2 − 500 tys. PLN
Zarzecze − atrakcyjny dom 200 m2 − 150 tys. USD
ul. Bronowicka − dom pod działalność, dz.
11a − 380 tys. PLN

Działki sprzedaż
Wola Justowska − 70a − 10 tys. PLN/ar
Wola Justowska − 16,5a − 550 tys. PLN
Wola Justowska − 15,8a − 20 tys. PLN/ar
Zabierzów − 15a, budow., ogrodz.
(pod lasem), media w dz. − 180 tys. PLN
Bronowice − 8a − 17 tys. PLN/ar
Zarzecze − 4,16a, pełne uzbr. − 160 tys. PLN
rej. ul. Łokietka − 80a, usługi publiczne −
15 tys. PLN/ar
rej. Parku Ojcowskiego − 2300a, zalesio−
na z domem − 650 tys. PLN

,,Kancelaria Prawna ,,Realność’’
Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami s.c.

Kraków, ul. Mazowiecka 117

oferuje:

DO SPRZEDAŻY
� Lokale mieszkalne w nowopowstającej inwestycji
przy ul. Kazimierza Wielkiego w Krakowie vis-a-vis
Banku BPH o pow. 37 - 98 m2 w kameralnym bu-
dynku, technologia tradycyjna, wysoki standard
wykończenia, miejsca postojwoe na samochody,
raty, odpis podatkowy, sprawdzony inwestor, in-
westycja w toku.
� Budynek mieszkalny jednorodzinny w zabudowie
bliźniaczej o pow. 179 m2 na 4 arowej działce,
aktualnie użytkowany, osiedle Kliny -
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
do wyk. − 820.000 zł

Do wynajęcia
Armii Krajowej − 78 m2, 4 poko−
je nowe − 1200 zł
Przybyszewskiego − 50 m2,
3 pokoje nowe − 1000 zł
Ceglarska − 48 m2, 2 pokoje
nowe − 1200 zł
Radzikowskiego − 55 m2, 3 po−
koje nowe, garaż − 1500 zł
Lokal biurowy − Dietla − 220 m2.

Biuro posiada licencję zawodową
nadaną przez UM i |RM
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Działki
Zakopane − 6058 m2 − media, rozległy widok
na góry − r. 65 USD/m2
Zakopane − 547 m2 − media − 95.000 zł
Kościelisko − 900 m2, 1200 m2 − media, widok
− r. 70 USD/m2
Poronin − 600 m2, 650 m2 − media − r. 50 USD/m2
Bukowina Tatrzańska − 695 m2, 900 m2,
1600 m2 − r. 35 USD/m2

Domy
Zakopane − centrum, pensjonat 300 m2, dz.
600 m2, − r. 180.000 USD
Kościelisko − 100 m2, stary, dz. 850 m2 −
150.000 zł

Agencja Nieruchomości ,,ZOFIA’’
mgr Zofia Pecuch − licencja 549

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami

34−500 ZAKOPANE ul. Kasprowicza 31a
tel./fax (018) 20−68−109, kom. 0601−407−320    od pn.−pt. 13.00 − 17.00

DZIAŁKI, DOMY, MIESZKANIA W ZAKOPANEM I OKOLICY
WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY

Nowe Bystre na Gubałówce − 110 m2,
dz. 1 ha − 310.000 zł
Poronin − 210 m2, dz. 700 m2 − r. 90.000 USD
Pod Turbaczem w Gorcach − pięknie położo−
ny, nowy − 300 m2, dz. 1050 m2 − r. 100.000 USD

Mieszkania
Zakopane − nowe budownictwo −
od r. 950 USD/m2 − 1300 USD/m2
Zakopane − komfortowy apartament −
120.000 zł
Zakopane−Szymony − 48 m2, 3p., k, ł. − 155.000 zł
Nowy Targ − 48 m2, 3 p., k, ł. − Ip. − 100.000 zł
Nowy Targ − 34 m2, 2p. ś.k., ł. − Ip. − 65.000 zł

Sprzedam mieszkanie 3 pok., os.
Jagiellońskie, 56 m2, parkiet, fli−
zy, 110.000 zł, tel. 648−54−78
Okazja! Lokal handlowy, ideal−
ny na hurtownię, 90 m2, okolice
Ronda Grzgórzeckiego, ul. Żół−
kiewskiego, do remontu,
150.000, tel. 429−41−01, 0501/
248−725

Działka budowlana, widokowa,
16 a, Bębło, uzbrojona, z drogą
dojazdową, 4500 zł/a, tel. 012/
415−72−12 od 9−17

Trzypokojowe, 65 m2, wc osob−
no, duży balkon, lodżia − pilnie
sprzedam za 135 tys. zł, tel. 655−
89−16 wieczorem

Sprzedam 1 pok., os. Urocze, 35
m2, Ip, jasna kuchnia, po re−
moncie, balkon, nowe okna,
tel., 96 tys. zł, tel. 643−00−60

Balice, 53 a rolne, okolice Skały
Kmity, ładnie położone, 85 tys.
zł, tel. 012/ 632−77−99, 0601/ 44−
14−02

Pisary, gm. Zabierzów, 15 km od
Krakowa, dom 2−rodzinny,
warsztat, 2 garaże, 20 a, 55.000
USD, tel. 012/ 425−24−21

Sprzedam dom, 4 kondyg., cz.
wyk., po kupnie wolny, c.o. gaz.,
prąd, woda, tel., Łagiewniki, bli−
sko klasztoru, dworca PKP, 250
tys. USD lub zamienię na mniej−
szy, tel. 268−13−18

Tuchowska, mieszkanie 69 m2,
nowe, gładź, flizy, panele, ste−
rowanie c.o., widokowe,
190.000, tel. 032/ 616−44−02 w.
5081

Sprzedam działkę 8 a, w Wie−
liczce, budowlana, nie uzbrojo−
na, 30.000 zł, tel. 0604/ 392−387,
0606/ 499−124, 012/ 644−73−99
Mieszkanie 48 m2, parter, 3 pok.
z jasną kuchnią, łazienka, Kra−
ków−Mistrzejowice − sprzeda
właściciel za 125.000 zł, tel. 012/
648−10−06 wieczorem
Garaż murowany przy ul. Cie−
płowniczej, własność hipotecz−
na − sprzedam za 10.500 zł, tel.
012/ 266−70−19
Sprzedam 1 pok., 35 m2, Balic−
ka, nowe z odpisem, VII/VII, log−
gia, 2 windy, biały montaż, hi−
pot., 115.000, tel. 658−28−34
Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajow−
skiej, nowy dom szereg. 200 m2,
ocieplony, media odebrane,
ocieplone poddasze, dachów−
ka, ulga − sprzeda właściciel za
360 tys., tel. 0501/ 350−477
Mackiewicza, 3 pok., 52 m2,
loggia, standard podst., 150.000
zł, tel. 0606/ 346−274
Mieszkanie nowe, 4 pok., 68 m2,
Krowodrza, parter, antywł., gła−
dzie, flizy, terakota, niski czynsz,
możl. lok. usług., 199 tys. lub za−
mienię na Kraków, ew. okolice,
tel. 0606/ 996−829
Piętro domu w Śródmieściu, su−
perkomf., 193 m2 + 33 m2 taras
+ 2 garaże, 2 linie tel. − sprze−
dam za 420 tys. zł lub zamienię
na dom, tel. 0601/ 330−771, 502/
072−824
Kraków, ul. Chełmońskiego, róg
Stachiewicza, 24 m2, parkiet,
okna PCV, do remontu, 60.000
lub zamienię na Warszawę, tel.
0608/ 651−478, 022/ 648−90−59

Atrakcyjne, ul. Petofiego, 65,5
m2, 3 pok., j.k., garderoba, bal−
kon, łaz., wc osobno, tel., flizy,
parkiet, 165.000 zł, tel. 645−64−49
wieczorem
Atrakcyjne 2 parcele, Wola Ju−
stowska, ul. Królowej Jadwigi, 40
USD/m2, do neg., razem 1371
m2, tel. 012/ 425−24−21, 0608/ 07−
04−07
Ruczaj, 3 pok., 64,2 m2, IIp/XI,
flizy, parkiet, częściowo umeblo−
wane, pełne opomiarowanie
mediów, 160.000 zł, tel. 012/ 266−
66−94 po 17−tej
Atrakcyjna garsoniera 24 m2,
Bronowicka, parkiet, flizy, bo−
azeria, zabudowana kuchnia,
tel., 84.000 zł, tel. 012/ 637−73−07,
0605/ 720−537
Bochnia, dom 170 m2, działka 9
a, garaż, atrakcyjna okolica,
gaz, prąd, tel. itd., 190 tys. zł, tel.
014/ 612−42−46
Nowy dom 120 m2, działka 17
a, ogrodzona, w Głogoczowie,
210 tys., tel. 422−59−42
Róg ul. Lea i al. Kijowskiej, gar−
soniera 26 m2, hipot., IIIp/IV,
89.000 zł, tel. 636−14−85, 0502/
829−331
Sprzedam działkę budowlaną, 7
a, w Rząsce, pełne uzbrojenie,
z dojazdem, drogą asfaltową,
65.000 zł, tel. 032/ 291−09−42
Sprzedam 1 ha, budowlano−rol−
ne, 55 km na południe od Kra−
kowa, zezwolenie na budowę,
24 tys. zł, tel. 012/ 271−58−57 lub
0606/ 915−771

Działka budowlana uzbr. + sad
owocowy, pozwolenie na bu−
dowę, całość 29 a, Wola Zacha−
riaszowska gm. Zielonki, 4500/a,
tel. 012/ 413−11−62 lub 0604/ 587−
070
Krowodrza, 3 pok., 60 m2, VI/Xp,
wysoki standard, kuchnia, łaz.,
kompletnie wyposażone, me−
ble, flizy, panele, parkiet, tel. −
sprzedam za 200.000 zł, do neg.,
tel. 502/ 598−500
Krynica Górska − sprzedam za
115.000 zł mieszk. własn., 3 pok.
z balkonem, blok z cegły, par−
kiet, kuchnia, łaz., możl. garażo−
wania, piękny widok lub zamie−
nię, tel. 018/ 471−26−27
Sprzedam M−4, 63 m2, bardzo
ładne, w nowoczesnym budow−
nictwie, w Krzeszowicach, 120
tys. zł, do neg., tel. 282−46−76 lub
0502/ 126−966
Okazja! Sprzedam dom do re−
montu, działka 9 a, gm. Micha−
łowice, 60.000 zł, tel. 012/ 654−
50−65
Nowy dom całor., cegła, 4 pok.
+ salon, podłogi z desek, boaze−
ria, ogrz. gaz., tel., blisko las i
Dunajec, OKAZJA, Zawada
Lanck. k/Zakliczyna n/Dunaj−
cem, 98.000 zł, tel. 012/ 649−89−
83
Mieszkanie 2 pok., os. Złocień, 43
m2, III/IIIp, standard, 107 tys., tel.
0602/ 417−920 lub 0603/ 312−283
Krowodrza, Prądnik Biały, 74 m2,
III/IV, własn. spółdz., 3 pok., sa−
lon, kominek, loggia, parkiet, fli−
zy, tel., TV kabl., garaż, 280 tys.,
tel. 415−06−31
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BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69−44−91

sprzedaż:  os. Na Stoku − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

Siemiradzkiego,  Długa, Dietla, Zamoyskiego − kamienice, 800.000 USD

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

KLINY, działka 6,6 a, narożna, 18 x 39 m,
cz. ogrodzona, wszystkie media na działce.
Cena: 175.000 zł

O K A Z J A !!! rej. ul.Kamieńskiego

DOM NA SIEDZIBĘ FIRMY
NAJEM 1.000USD/mc     SPRZEDAŻ 125.000USD
pow. biurowa /mieszkalna/ 210m2 − pow. magaz. − warszt. 200m2

4 linie tel. własny parking
429 24 74 AGENCJA ZIELIŃSKI licencja nr 182
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Pilnie sprzedam 25,7 m2, własn.
hipot., poddasze, skosy, tel., Sta−
re Podgórze, ul. Krakusa, 50.000,
tel. 0501/ 922−339

Gospodarstwo rolne 3,15 ha,
dom, nowe zabudowania, 14
km od Krakowa, gm. Zabierzów,
180.000 USD, tel. 012/ 425−24−21

Dom, 230 tys. zł, 300 m2, 14 a,
Librantowa, 7 km od rynku w
Nowym Sączu, murow., ocieplo−
ny, ogr., wszystkie media, 100
m2, góra do adapt., tani w eks−
ploat., tel. 018/ 441−77−13

Działka 11 a, rozp. budowa, Wie−
liczka, ul. Wygoda, ulga bud.,
wjazd z drogi asf., prąd, woda
na działce, gaz 10 m od dz.,
87.000, do neg., tel. 267−35−04
wieczorem lub 0503/ 86−44−15

Krzeszowice, nowy dom 230 m2,
12 a, ładna architektura, cz.
wyk., do zamieszkania − sprze−
dam za 230.000 zł, w rozliczeniu
mieszkanie w Krakowie, tel. 012/
282−55−00

Litewska, 48 m2, IV/IV, 2 pok.,
duża, jasna kuchnia, flizy, par−
kiet, tel., słoneczne, 148 tys., tel.
633−44−41

Os. Łokietka, 2 km od Opolskiej,
dom szeregowy, 270 m2, dz. 3
a, wykończony, 3 łazienki, garaż,
600.000 zł, do neg., tel. 635−13−
79
Teren pod budowę hal maga−
zynowych lub produkcyjnych 77
a, Nowa Huta, ul. Rzepakowa −
sprzedam za 90.000 zł, tel. 0501/
330−456
Balice, sprzedam utwardzoną
działkę 2950 m2, położona 100
m od Lotniska, pod usługi wie−
lofunkcyjne, 200 zł/m2, 590.000
zł, tel. 0501/ 737−411
Mogilany, sprzedam pilnie
atrakcyjną, kształtną działkę
przy lesie, 14,5 a, pozwolenie na
budowę, 56.000 zł, tel. 0501/ 458−
493
Balice, sprzedam niedrogo dom
130 m2, po rem., do wyk., salon
35 m2, pokój, kuch., łaz., pod−
dasze do cz. adaptacji, dz. 4 a,
z możl. dokupienia 2 a, ogr.,
154.000 zł, tel. 0602/ 219−539
Atrakcyjne 3 pokoje, 63,4 m2,
Kobierzyńska, wysoki standard,
parkiet, flizy, zabudowana jasna
kuchnia, loggia, tel., 215.000 zł,
do neg., tel. 012/ 637−73−07,
0605/ 720−537

Michałowice I, 8 a, płd. wysta−
wa, na działce woda, gaz, prąd
− licznik + skrzynka bud., WZiZT,
ekspertya geologiczna, droga
asfalt., 68.000 zł, tel. 012/ 632−48−
83, 0502/ 111−267

Krowodrza, 1 pok., 30 m2, 1 pię−
tro, jasna kuchnia, w kamienicy,
własn. hipot., tel., 2 piwnice,
udział w działce, 66 tys., tel. 654−
86−50 wieczorem lub 422−59−42
rano

Grunt rolny 8 ha, w trakcie prze−
kwalifikowywania na UC, blisko
trasy Kraków−Krzeszowice,
80.000 USD, tel. 012/ 425−24−21

Sprzedam mieszk. 2 pok. z jasną,
umeblowaną kuchnią + loggia,
48 m2, na os. Kazimierzowskim,
123 tys. zł, tel. 647−91−97

Huta, Centrum C, 45 m2, hipo−
teka, atrakcyjne − zdecydowa−
nie sprzedam, cena wywoław−
cza 110.000 zł, tel. 0608/ 197−887

Garsoniera po kapitalnym re−
moncie, okolice Krakchemii,
p.u. 24 m2, pod klucz, 67.000, tel.
0501/ 008−805

Sprzedam działkę budowlaną
20 a, zezwolenie, plan na budo−
wę, media 60 m, 8000 zł/a, Bę−
bło gm. Wielka Wieś, tel. 0602/
887−633 lub 012/ 654−23−27
Pilnie sprzedam mieszkanie na
os. Złocień, 28 m2, parter, hipo−
teczne, superkomfortowe, 100
tys., tel. 0606/ 660−282
Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
własn. hipot., 3 pok., balkon +
loggia, superkomf., 240.000 zł,
tel. 658−52−80, 0606/ 450−965
Ujazd, gm. Zabierzów − sprze−
dam działkę bud.−rolną 55 a, w
tym 26 a bud., widokowa, u wlo−
tu doliny Kluczwody, częściowo
ogr., bud. − 6000/a, rol. − 3000/a,
tel. 012/ 285−46−46
Działkę 6 a, M3U, z domem do
remontu, wszystkie media, Pła−
szów − sprzeda właściciel za
150.000, tel. 625−47−88
Okazja! 3 pok., 70 m2, hipot., os.
Urocze, j.k., tel. − pilne sprzedam
za 118 tys., tel. 0604/ 948−293 lub
052/ 347−13−35
Sprzedam 120 m2 strychu pod
zabudowę, 1200 zł/m2, Śródmie−
ście, centrum, tel. 041/ 377−60−
55

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
Tarnów − lokal w centrum, wraz z placem, idealny na salon samochodowy

Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe, wraz z parkingiem

Tarnów − kamienica w centrum, pow. 560 m2, działka 8 arów, wolna

Działka o pow. 96 arów, usługowo−budowlana, przy trasie Tarnów−Rzeszów

Tarnów − budynek produkcyjno−usługowy, świetna lokalizacja, pow. 2000 m2, działka 35 arów

MGR INŻ.
Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA

• Domy: Wiśnicz − 21.000zł, Dobisławice − 43.000zł, Żegocina − 107.000zł

• Dom murowany nowy w górach − Iwkowa − 65.000zł − OKAZJA

• Domy k. Bochni − Nieszkowice − 106.000zł, Dąbrowa − 125.000zł, Gorzków − 70.000zł

• Lokal gastronomiczny z dyskoteką k. N. Wiśnicza − 300.000zł

• Bochnia − centrum − domy nowe − 290.000zł, 300.000zł

• Bochnia − stan surowy − 103.000zł, 145.000zł, bliźniak − 175.000zł

• Niepołomice − dom komfortowy k.lasu − 310.000zł

• Bochnia − mieszkania 34m2 − 60.000zł, 47m2 − 75.000zł, 62m2 − 90.000zł

• Działki bud. k.lasu − 35km od Krakowa − 36ar − 25.000zł, 8ar − 8.000zl

• Działki przy E − 4 − Moszczenica, Gorzków − 1ha − 150.000zł

• Hala magazynowo − produkcyjna − 400m2 − Bochnia − 9zł/m2 − wynajem

• Bochnia − mieszkania do wynajęcia

TEL. 0605 42−65−66
288−07−93
(8−11, 19−21)

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

Licencja zawodowa nr 664

POSZUKUJEMY DOMÓW
MIESZKAŃ

Mieszkania do sprzedaży: Wieliczka, os. Prokocim Nowy,
os. Bieżanów Nowy, os. Kurdwanów, os. Wola Duchacka:

1 pok.: 35,4 m2 − Bieżanów N. − 4p/4p. − wolne, balkon, tel. − 73.000 zł
1 pok.: 32,2 m2 − Prokocim N. − 9p/10p. − loggia, parkiety, flizy − 76.000 zł
1 pok.: 33 m2 − Kurdwanów − 10p/10p. − ładne, loggia, tel. − 80.000 zł
2 pok.: 43 m2 − Prokocim N. − 3p/4p. − wolne, loggia, tel. − 92.000 zł
2 pok.: 45 m2 −  Wieliczka − 2p/4p. − ładne, hipoteczne − 81.500 zł
2 pok.: 43 m2 − Bieżanów N. − 10p. − ładne, c. kuchnia − 85.000 zł
2 pok.: 50 m2 − Bieżanów N. − 1p/4p. − loggia, meble − 100.000 zł
2 pok.: 45 m2 − os. Złocień − 2p/2p − zadbane z 1998 r. − 110.000 zł
3 pok.: 60,5 m2 − Bieżanów N. − parter − ładne, 2xloggia − 120.000 zł
3 pok.: 72,5 m2 − Wieliczka − 3p/3p. − zadbane, balkon, tel. − 130.000 zł
3 pok.: 67 m2 − Wieliczka − 0p/3p − po rem., hipoteczne − 110.000 zł
3 pok.: 64 m2 − Telimeny − 4p/4p. − do odświeżenia, 2xloggia − 115.000 zł
3 pok.: 56 m2 − Prokocim N. − 7p/10p. − ładne, loggia, tel. − 125.000 zł
3 pok.: 68 m2 − Prokocim N. − 6p/10p. − ładne, loggia, tel. − 135.000 zł

domy do sprzedaży: Wieliczka i okolice
1/2 domu: Wieliczka − Centrum, podział poziomy, 100 m2 − 150.000 zł
1/2 bliźniaka: Wieliczka − 165 m2, po remoncie − 240.000 zł
1/2 bliźniaka: Wieliczka − 210 m2, dom z 1993 r − 255.000 zł
dom do wykończenia: Kokotów − 110 m2, 8 ar, 5 pok. − 168.000 zł
nowy dom: Wieliczka/Kraków − 150 m2 + poddasze, 11a − 380.000 zł
dom: zab. szeregowa − Wieliczka − 100 m2, 3.35 ar, garaż − 200.000 zł
dom: Stadniki gm. Gdów − 200 m2+20 ar, 5 pok., duży garaż − 245.000 zł
dom: Wieliczka, 420 m2+5 ar, 10 pok,. 2−kuchnie, 2 łazienki − 395.000 zł
1/2 bliźniaka − Wieliczka − 420 m2, 10 pok., 5a − 395.000 zł

OKAZJA!
− dom drewniany w do−
brym stanie − Śledziejo−
wice gm.  Wieliczka,
4 pok.+ kuchnia + wc.
+ łaz. + pom. gosp., gaz,
woda, prąd, szambo, nowe
ogrz.elektryczne (II−taryfa)
+ 9 ar − 100.000 zł Tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓW, stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
2 garaże, ciekawa architektura, działka 9a widokowa,
możliwość dokupienia terenu.
Cena 360.000 zł.
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Okolice Krzeszowic, Filipowice,
300 m2, ciekawa architektura,
ładnie położony, wykończony,
dogodny dojazd, do zamieszka−
nia, dz. 15 a, 300 tys., tel. 655−
34−84

Roków k/Wadowic, dwór XVIII/
XIXw., ok. 900 m2, otoczony par−
kiem − starodrzew, 2,77 ha −
sprzedam za 250.000 USD, tel.
0501/ 330−456

Krowodrza, mieszkanie 40 m2 +
piwnica i część strychu w pry−
watnym budynku 4−rodzinnym,
115.000 zł, tel. 0602/ 26−97−70,
033/ 821−04−02

Właściciel − sprzeda zadbane, 2
pok., 43 m2 + loggia 6 m2, ul.
Kurczaba, p/IV, parkiet, flizy, te−
rakota, nowe okna, 99 tys. zł, tel.
0606/ 11−20−80

Działki budowlane, uzbrojone,
widokowe, gm. Michałowice,
3.500 zł/a, tel. 012/ 654−07−25,
0608/ 80−43−42

Kraków − Kurdwanów, ładne
mieszkanie 90 m2, I piętro, bli−
sko pawilonów wielobranżo−
wych, 200 tys. zł, do neg., tel.
654−38−86

Działka rolna 58 a, media w po−
bliżu, możliwość przekwalifiko−
wania w 2002 r., 35.000 zł, Wola
Zachariaszowska gm. Zielonki,
tel. 012/ 413−11−62, 0604/ 587−070

2−pokojowe, 33 m2, os. Komba−
tantów, 87.000, do neg., tel. 012/
415−94−66

Miłkowskiego, 55 m2, 2/3 poko−
je, 0/IV, flizy, parkiet, 145.000 zł,
tel. 015/ 823−24−34 wieczorem
lub 0601/ 413−420

Libertów, dom 360 m2, 2 ha, las,
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NIERUCHOMOŚCI KRAKOWSKIE s.c.
31−128 Kraków, ul.Karmelicka 57

tel. 623−77−55, 623−77−50, fax 632−29−65
OKAZJA !!!

Biały Prądnik − 2pok.+ jk, 38,5m2, po rem., cena: 99.000zł
Ul. Wiśniowa − 3pok., 61m2, cena: 152.000zł
Ul. Dobrego Pasterza − 4pok., 114m2, nowe, cena: 345.000zł
Ul. Bojki − 4pok., 90m2, cena: 150.000zł

02/2001

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl

Nowa Huta, Strusia, 38 m2, 2
pok., własn. spółdz., c. kuch.,
duży pokój przejściowy, Xp, tel.,
standard podst. − sprzedam za
76.000 zł lub zamienię na dom
poza Krakowem, tel. 647−68−74
Pychowice, ul. Tyniecka, dział−
ka 12 a, rekreacja, gastronomia,
handel − sprzedam za 15.000/a
lub inne propozycje, tel. 635−95−
54
Sprzedam 2 działki budowlane
w Zielonkach, 14 a − 120.000 zł,
56 a − 150.000 zł, do negocjacji,
tel. 012/ 429−70−91
Dom 200 m2, Kokotów, działka
11 a, stan surowy zamknięty,
185.000, tel. 430−59−63, 0604/
272−543
Kraków − Prokocim, dom z loka−
torami, 210 m2, dz. 1100 m2,
310.000 zł, tel. 0601/ 407−320
Superkomfortowy dom do za−
mieszkania, parterowy, podpiw−
niczony, 90 m2 + poddasze przy−
gotowane do adaptacji, dział−
ka bud., ogrodzona, 15 a, 215
tys. zł, tel. 657−45−43
Wola Filipowska, nowy, komfor−
towy dom 120 m2, na działce
11 a, wykończony, do zamiesz−
kania, 250 tys. zł, tel. 0608/ 203−
613

Centrum Handlowe Pasaż, Mie−
lec, ul. Dworcowa 4, 42 m2, II
piętro, sprzedaż za 80.000 zł,
wynajem za 700 zł + opłaty, tel.
017/ 586−32−25 lub 0606/ 13−13−
23

Działkę komercyjną, ul. Po−
wstańców, 11 a, przy ulicy −
sprzedam za ok. 17.000/a, tel.
602/ 768−623

Nowe mieszkanie 114 m2, 2−po−
ziomowe, 4 pok., z tarasem,
balkonem, własn. hipot., z ga−
rażem, ul. Dobrego Pasterza,
340.000 zł, do neg., tel. 0607/
484−508

Sprzedam mieszk. 3 pok., 68 m2,
rok budowy 1998, parter, dwie
loggie, wykończone, flizy, pane−
le, rolety zewnętrzne, os. Oświe−
cenia, 180.000 zł, tel. 641−05−02

47 m2, nowe, odpis, tel., ul. Pod
Stokiem, 162.000 zł, tel. 0501/
372−402

Klecza k.Wadowic, dom muro−
wany, podpiwn., 150 m2, 5 pok.,
kuchnia, garaż, woda miejska,
ogrzew. gaz. + węglowe, prąd,
działka 56 a, cz. ogrodz., 150.000
zł, tel. 033/ 82−337−91

Libertów, nowy, całkowicie wy−
kończony dom do wejścia, p.u.
200 m2, widokowa działka 10 a,
365.000 zł, ulga bud., tel. 012/
656−03−11, 0601/ 49−45−39

2−pokojowe, 50 m2, IIp./IVp., os.
Centrum A, po remoncie, ciche,
słoneczne, 120.000 zł, tel. 644−38−49

Os. Szkolne, 1 pok., 29 m2, par−
ter, tel., własn. hipot., 70.000 zł,
tel. 012/ 644−58−22

Kraków, okolica ul. Prądnickiej,
2 pok. z j.k., ok. 50 m2, zabudo−
wana loggia, b. ładne, sprzeda
właściciel, 169.000 zł, do neg.,
tel. 012/ 633−99−22

Ul. Zaułek Wileński, 48 m2, 2 pok.,
jasna kuchnia, VIp/XI, tel., log−
gia, parkiet, blisko centrum,
spółdz. własn., 125.000, tel. 412−
50−60

Zator, dom handlowy, 896 m2,
dwukondygnacyjny, woda, ka−
nalizacja, własna kotłownia, tel.,
działka 22 a, parking, 500.000 zł,
do neg., tel. 033/ 82−337−91

Tyniec, 31 a budowlane, uzbro−
jone, malownicze położenie
pod lasem, 14,5 tys./a, tel. 0501/
095−701

Natychmiast sprzedam 2 pok.,
własn., 39 m2, w centrum Kra−
kowa, po remoncie, stylowe,
kominek, 2−piętrowe, kamieni−
ca, 145 tys., tel. 294−04−04, 0604/
378−075
Działka bud., 13 km od Centrum,
Kokotów, obok lasu, 57 a, me−
dia 200 m, 1900 zł/a, do neg.,
tel. 0502/ 329−864
2−pokojowe, 41 m2, IX/X, loggia,
spółdz. własn., standardowe, ul.
Rusznikarska, 118.000 zł, tel.
0602/ 715−017

KUPNO
Kupię dom, chętnie stan suro−
wy lub działkę budowlaną w
rejonie Dębnik lub Zwierzyńca,
tel. 0608/ 018−703 od 16−20
Mieszkanie 2 lub 3 pok., do du−
żego remontu, jak najtaniej, Kro−
wodrza, Śródmieście, Grzegórz−
ki, Kazimierz, tel. 012/ 415−94−66
od 9−16
Małą działkę budowlaną, Bibi−
ce, Zielonki, Węgrzce, Tonie, tel.
012/ 415−94−66
Garsonierę do całkowitego re−
montu, tel. 0501/ 864−503

Biuro Nieruchomości „MODOM”, ul. Królowej Jadwigi 12
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
Dwupokojowe, parter, I piętro,
okolice Olszy, tel. 644−38−49
Działkę w Niepołomicach lub
okolicy, tel. 0607/ 262−281
Kupię mieszkanie z lokatorami,
100−150 m2, Śródmieście, Krowo−
drza, tel. 012/ 633−87−09
Kupię do do remontu do 20 km
od Krakowa, do ok. 60.000 zł, tel.
649−58−31, 0501/ 349−553
Mieszkanie 3−4 pok., ok. 100 m2,
z balkonem, j.k., 220.000 zł, N.
Huta i Podgórze − wykluczone,
tel. 423−45−43, 0602/ 510−964
Działkę budowlaną w Krakowie
kupię, płacę natychmiast go−
tówką, tel. 0501/ 077−460

ZAMIANA
Zamienię mieszkanie w Rzeszo−
wie, własn., 51 m2 − na Kraków,
własn., spółdz. lub kwaterunek,
bez dopłaty, tel. 017/ 863−11−99
po 16−tej
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APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

ul. Lubelska − 13−70 m2 (obok Nowego Kleparza)
− pełne umeblowanie i wyposażenie (telefony, TV−Sat),

sprzątanie, pościel, faktury VAT

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl

Okazja! 2 pok., własn., balkon,
blok IIIp, czynsz 120 zł, flizy, Ol−
kusz − pilnie zamienię na Kraków
lub okolice, kwater., spółdz., bez
obustronnej dopłaty, tel. 503/
995−277 wieczorem

2 mieszkania 2 pok., Kraków ul.
Krow. Zuchów, 38 m2, 9p/10
oraz Zabierzów os. Sienkiewicza,
35 m2, 1p/4 − zamienię na dom
w Krakowie, tel. 633−51−03 po 17−
tej

K.Myślenic − zamienię dom
drewniany na mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 032/ 210−16−86

Zamienię 2 pok., 66 m2, tel.,
balkon, ogrz. elektr., Śródmieście
− na mniejsze, I−IIp, balkon, tel.,
w Śródmieściu, tel. 413−54−43

Zamienię superkomfortowy dom
w Libiążu, 40 km od Krakowa −
na mieszkanie w Krowodrzy, 4
lub 3 pok., tel. 012/ 633−43−38

Nowy lokal na gabinety, kance−
larię itp., Krowodrza, 68m2, 5
pom., superkomf., wejście z ul. −
zamienię na mieszk. w Krakowie
lub okol., ew. sprzedam za 198
tys., tel. 0606/ 996−829

Zamienię apartament, Ip, Śród−
mieście, 193 m2 + garaże, ogró−
dek + taras 32 m2 i pom. wspól−
ne, nowe okna i c.o. − na dom,
tel. 0601/ 330−771, 0502/ 072−824
Zamienię 4 pok., garderoba, 93
m2, 2 piętro, Śródmieście, hipot.,
3−letnie − na dom w Krakowie lub
najbliższych okolicach, tel. 413−
85−41
Oświecenia, mieszkanie 3 pok.,
2/4, wys. standard − zamienię na
1 lub 2 pok., spółdz. własn., naj−
chętniej na Kurdwanowie, tel.
654−86−50 wieczorem
Pszczyna − Centrum, mieszkanie
komfortowe 60 m2 + garaż − za−
mienię na mieszkanie w Krakowie
za dopłatą, tel. 032/ 210−16−86
Zakopane − Kościelisko, 3 pok.,
59 m2, komfortowe − zamienię
na równorzędne w Krakowie,
tel. 012/ 425−53−70, 0603/ 051−755
Dwupoziomowe, 122 m2, ul. Se−
weryna, wysoki standard – za−
mienię na mniejsze, tel. 658−66−
99 lub 0605/ 391−090
Okolice szpitala im. Narutowi−
cza, 38 m2, 1 pok., z windą,
kuchnią + balkon – zamienię na
os. Podwawelskie lub okolice, o
zbliżonym metrażu, tel. 266−73−
22

Jednopokojowe, 34 m2, Grze−
górzki zamienię na dom, rozpo−
czętą budowę lub działkę bu−
dowlaną w Krakowie, tel. 411−
24−96 wieczorem lub 0601/ 40−
91−82

Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
własn. hipot., superkomfort, 3
pok., balkon + loggia − zamie−
nię na dom w Krakowie lub w
pobliżu Krakowa, tel. 658−52−80,
0606/ 450−965

2 pok., 41 m2 + jasna kuchnia,
własn. spółdzielcze, Krowodrza
− zamienię na 3 pok., 65 m2, za
dopłatą, na Ruczaju, Woli Du−
chackiej, Kurdwanowie, tel. 633−
12−21

Bydgoszcz, zamienię na Kraków
mieszkanie własn. spółdz., 2
pok., wnęka, komfort, garaż, na
I piętro lub wyżej z windą, tel.
052/ 341−38−29, 341−40−64

Mieszkanie przy ul. Lubelskiej, 50
m2, własn. hipot., wysoki stan−
dard, niedroga eksploatacja −
zamienię na 120−150 m2, kwa−
terunkowe lub udział w kamie−
nicy, tel. 012/ 633−87−09

Ul. Borsucza, 40 m2, 2 pok.,
własn. − zamienię na os. Podwa−
welskie, 30−40 m2, tel. 012/ 267−
06−73

Zamienię lub wynajmę dom
w Pychowicach, Kraków − na
mniejsze mieszkanie, 120 m2,
garaż, umebl. lub nie, 3000 zł/
mc, 330.000 zł, tel. 012/ 266−59−
00

WYNAJEM
Wynajmę nowe 2 pok. mieszka−
nie, 51 m2 + garaż, na os. Ru−
czaj, ul. Raciborska, 900 zł, tel.
0608/ 863−874

Do wynajęcia 300 m2, pomiesz−
czenia biurowe + parking, oko−
lice Carrefour’a, 6.000 + VAT +
media, tel. 0501/ 38−10−10

Nowy dom w Płaszowie, 700 m2,
wysoki standard, wynajmę w
całości, połowę lub w części,
2600 za całość, tel. 012/ 653−01−
71

Olsza, samodzielne piętro
domu, 65 m2, wysoki standard,
pełne wyposażenie, garaż, 1500
zł + media, tel. 012/ 413−35−53
Wynajmę zabudowania gospo−
darcze, ok. 50 m2, w okolicach
Wieliczki, płatne za min. pół roku
z góry, 700 zł, tel. 012/ 655−85−48
Do wynajęcia na działalność lub
biura, Krzeszowice, ul. Krakow−
ska, parter nowego budynku,
100 m2, wys. 3 m, c.o. gaz., 2000
zł/mc, tel. 033/ 823−45−30
Garsoniera, superkomfort, funk−
cjonalna, umebl., 30 m2, Krowo−
drza, ul. Szlachtowskiego, IIp/II −
do wynajęcia, 750 zł/mc + me−
dia, tel. 0502/ 610−601 lub 012/
654−02−65 wieczorem
Wynajmę dom, ogród na dział−
ce 75 a, ogrodzona, w Podgó−
rzu, 1300 zł, tel. 0502/ 277−680,
0503/ 742−812
Do wynajęcia lokal biurowy 45
m2, ul. Mazowiecka, 2 windy, na
parterze bank, 2 linie tel., cało−
dobowy dozór, 7 USD/m2, tel.
0601/ 743−060
Pomieszczenia biurowe blisko
rynku, 118 m2, 6 pok., 1p, ogrz.
gaz., tel., sieć komputerowa,
2500 + media, tel. 012/ 632−33−
40
Mieszkanie 2 pok., 56 m2, I pię−
tro, loggia, nowe, urządzone ze
sprzętem AGD, ul. Narciarska,
Czyżyny, 1000 zł + media, bez
czynszu, tel. 643−36−04, 0606/
909−753
2−pokojowe z jasną kuchnią, 50
m2, Kraków, okolice ul. Prądnic−
kiej, wynajmie właściciel, 1050 zł/
mc, tel. 012/ 633−99−22
Miejsce garażowe 19 m2, ul.
Oboźna − wynajmę za 300 zł/
mc, monitoring całodobowy w
budynku strzeżonym, tel. 014/
633−13−17
Właściciel wynajmie od 15 lute−
go piękne 3 pok., 64 m2 + bal−
kon 12 m2, cz. umebl., tel., sat.,
Ip, na dłużej, 950 zł + opłaty, tel.
012/ 285−43−15
Garsoniera 22 m2 + balkon,
nowy budynek, 1 piętro, os. Ru−
czaj, umebl., TV−sat., tel., 500 zł/
mc + media, opłata za cały rok,
tel. 0606/ 461−765 lub
00436642314818
Do wynajęcia 2 pok., ul. Woro−
nicza, meble, nowe, 800 zł +
opłaty, tel. 0501/ 862−019
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